
REKAPITULACE ROZPOČTU
cena bez DPH cena s DPH

1

RS - Nový Jičín, sidliště Bezručova - Riegrova - IV.etapa: ul. 

Dvořákova - Zborovská (chodníky, hřiště, opěrné zdi a 

schodiště, veřejné osvětlení - trasa A,B a trasa C, zeleň, 

mobiliář, kontejnerové stání) 3 538 777,66 Kč 4 281 920,97 Kč

2 Veřejné osvětlení na ul.Dvořákova v Novém Jičíně 958 592,11 Kč 1 159 896,45 Kč

CELKEM 4 497 369,77 Kč 5 441 817,42 Kč



A B C
HSV Dodávky 1 311 892,65 0,00 0,00

Montáž 1 169 238,17 0,00 0,00
PSV Dodávky 47 147,25 0,00 0,00

Montáž 45 273,15 0,00
"M" Dodávky 1 554,70 0,00

Montáž 417 878,46 0,00
0,00

545 793,28
3 538 777,66 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 3 538 777,66 Kč

3 538 777,66 743 143,31 4 281 920,97 Kč

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

RPS-Nový Jičín, sídliště Bezručova-

Riegrova-IV.etapa:ul. Dvořákova-

Zborovská

Objednatel:
Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 

1/1
IČ/DIČ: 00298212/CZ00298212

Druh stavby: Rozpočet k DPS Projektant:
A-VITAL-Ing. Zdenka Makohuzová, 

s.r.o.
IČ/DIČ: 60779594/CZ60779594

Lokalita: Nový Jičín Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 214

JKSO: 8225933 Zpracoval: I. Vrátník Datum: 4.12.2015

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem
DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



 Hmotnost (t)
Objekt Dodávka Montáž Celkem Celkem
00 0,00 63 435,32 63 435,32 0,00
SO-001 581,86 792 079,36 792 661,22 1 419,98
SO-101 641 216,53 288 100,71 929 317,24 1 149,78
SO-102 95 434,97 60 771,31 156 206,28 110,36
SO-201 240 694,41 155 795,98 396 490,39 72,11
SO-401 147 100,67 276 504,45 423 605,12 0,01
SO-402 23 605,07 52 174,25 75 779,32 14,10
SO-801 176 400,10 251 354,60 427 754,70 164,15
SO-901 138 835,90 43 347,23 182 183,13 5,62
SO-902 43 825,76 47 519,19 91 344,95 57,78
Poznámka: 3 538 777,67

Stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:

RPS-Nový Jičín, sídliště Bezručova-

Riegrova-IV.etapa:ul. Dvořákova-

Zborovská

Doba výstavby: Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1

Druh stavby: Rozpočet k DPS Začátek výstavby:  Projektant: A-VITAL-Ing. Zdenka Makohuzová, s.r.o.

Lokalita: Nový Jičín Konec výstavby: Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

JKSO: 8225933 Zpracováno dne: 4.12.2015 Zpracoval: I. Vrátník

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

OSTATNÍ NÁKLADY JINDE NEUVEDENÉ

BOURACÍ PRÁCE

CHODNÍKY

KONTEJNEROVÉ STÁNÍ

Celkem:

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

OPĚRNÉ ZDI A SCHODIŠTĚ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

OCHRANA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

ZELEŇ

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ



  Hmotnost (t)
Objekt Kód Dodávka Montáž Celkem Celkem

1 191 727,32 336 680,54 528 407,86 689,54
2 16 658,74 1 756,93 18 415,67 17,47
3 61 868,10 72 171,16 134 039,26 28,37
4 113 417,17 42 970,24 156 387,41 8,79
5 478 226,83 165 376,38 643 603,21 901,49
6 8 825,20 7 015,84 15 841,04 20,00
76 42 240,62 15 972,00 58 212,62 0,03
78 4 906,63 29 301,15 34 207,78 0,00
8 19 234,70 9 015,85 28 250,55 12,92
9 570 589,96 1 350 822,31 1 921 412,27 1 315,27

Poznámka: 3 538 777,67

Stavební rozpočet - Jen skupiny

Název stavby:

RPS-Nový Jičín, sídliště Bezručova-

Riegrova-IV.etapa:ul. Dvořákova-

Zborovská

Doba výstavby: Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1

Druh stavby: Rozpočet k DPS Začátek výstavby:  Projektant: A-VITAL-Ing. Zdenka Makohuzová, s.r.o.

Lokalita: Nový Jičín Konec výstavby: Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

JKSO: 8225933 Zpracováno dne: 4.12.2015 Zpracoval: I. Vrátník

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Zemní práce

Základy, zvláštní zakládání, zpevňování hornin

Svislé a kompletní konstrukce

Dokončovací práce, demolice

Celkem:

Vodorovné konstrukce

Komunikace
Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů

Konstrukce
Dokončovací práce

Trubní vedení



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
00 0,00 63 435,32 63 435,32 0,00
00 H99 0,00 63 435,32 63 435,32 0,00

1 00 99905VL Geodetické vytýčení, zaměření skutečného provedení vč. CD a podkladu pro zanesení do katastruÿÿÿsoubor 1,00 37 349,77 0,00 37 349,77 37 349,77 0,00 0,00 vlastní

+ PD skutečného provedení

2 00 99906VL Dopravní značení, příp. osvětleníÿÿ soubor 1,00 23 714,14 0,00 23 714,14 23 714,14 0,00 0,00 vlastní

3 00 99907VL Zkoušky a revize, spolupráce při kolaudaciÿ soubor 1,00 2 371,41 0,00 2 371,41 2 371,41 0,00 0,00 vlastní

např. hutnění plání a pod.

SO-001 581,86 792 079,36 792 661,22 1 419,99
SO-001 11 0,00 128 531,90 128 531,90 362,73

4 SO-001 119007112VL Vytýčení všech inženýrských sítí kpl. 6,00 592,85 0,00 3 557,10 3 557,10 0,00 0,00 vlastní

6   TRASY 1-6 6,00
5 SO-001 119007113VL Vytýčení všech inženýrských sítí (MENŠÍ ROZSAH) kpl. 8,00 415,00 0,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 vlastní

8   OSTATNÍ DOTČENÉ ÚSEKY 8,00
6 SO-001 113151211R00 Fréz.živič.krytu, jiné odstranění nad 500 m2, bez překážek, tl.2 cm m2 1 175,00 9,09 0,00 10 680,75 10 680,75 0,04 51,70 RTS I / 2016

Výměry převzaty z výkr. č. B.001.1

385   TRASA 1 385,00
60   TRASA 3 60,00
180   TRASA 4 180,00
110   TRASA 5 110,00
440   TRASA 6 440,00

7 SO-001 113151214R00 Fréz.živič.krytu ... 500 m2, bez překážek, tl.5 cm m2 380,00 47,53 0,00 18 061,40 18 061,40 0,11 41,80 RTS II / 2015
Výměry převzaty z výkresové části PD (B.001.1) 

Možný rovněž jiný způsob odstranění

355   DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 355,00
25   U objektu parc. č. 1023 25,00

8 SO-001 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 1 253,00 62,25 0,00 77 999,25 77 999,25 0,15 181,69 RTS II / 2015
Výměry převzaty z výkresové části PD (v. č. B001.1)

235   TRASA Č. 1 235,00
135   TRASA Č. 2 135,00
60   TRASA Č. 3 60,00
160   TRASA Č. 4 160,00
160   TRASA Č. 5 160,00
405   TRASA Č. 6 405,00
80   DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 80,00
18   ZÁMKOVÁ DLAŽBA 18,00

9 SO-001 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 37,00 41,50 0,00 1 535,50 1 535,50 0,23 8,33 RTS II / 2015
Výměry převzaty z výkresové části PD (v. č. B001.1)

10   KONTEJNEROVÁ STÁNÍ 10,00
27   PŘED SCHODIŠTI objektů parc. č. 1547, 1548, 1549 27,00

10 SO-001 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 28,00 62,25 0,00 1 743,00 1 743,00 0,23 6,30 RTS II / 2015
Výměry převzaty z výkresové části PD (v. č. B001.1) 

pro zpětné použití, očištění a uložení na palety

28   U objektů parc. č. 1547, 1548, 1549 28,00
11 SO-001 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic, tvárnic na sucho - zatravňovacích m2 13,00 41,50 0,00 539,50 539,50 0,14 1,79 RTS II / 2015

Výměry převzaty z výkresové části PD (v. č. B001.1)

13   PLOCHA K ASF. HŘIŠTI 13,00

Stavební rozpočet - POLOŽKY

Název stavby: RPS-Nový Jičín, sídliště Bezručova-Riegrova-IV.etapa:ul. Dvořákova-Zborovská Doba výstavby: Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1

Druh stavby: Rozpočet k DPS Začátek výstavby:  Projektant: A-VITAL-Ing. Zdenka Makohuzová, s.r.o.

Lokalita: Nový Jičín Konec výstavby: Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

JKSO: 8225933 Zpracováno dne: 4.12.2015 Zpracoval: I. Vrátník

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

OSTATNÍ NÁKLADY JINDE NEUVEDENÉ

Ostatní přesuny hmot a náklady

BOURACÍ PRÁCE

Přípravné a přidružené práce



12 SO-001 113107507R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.7 cm m2 200,00 7,38 0,00 1 476,00 1 476,00 0,15 30,80 RTS II / 2015
200   TRASA Č. 2 200,00

13 SO-001 113107521R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.21 cm m2 10,00 22,13 0,00 221,30 221,30 0,46 4,62 RTS II / 2015
10   POD ZÁMKOVOU DLAŽBOU 10,00

14 SO-001 113107524R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.24 cm m2 27,00 25,30 0,00 683,10 683,10 0,53 14,26 RTS II / 2015
27   PŘED VCHODYobjektů parc. č. 1547, 1548, 1549 27,00

15 SO-001 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 80,00 41,50 0,00 3 320,00 3 320,00 0,14 11,04 RTS II / 2015
320/4   POD SUŠÁKY 80,00

16 SO-001 113100100VL Rozebrání betonových odtokových žlabů z prefa dílců do 0,5 m2 m 130,00 41,50 0,00 5 395,00 5 395,00 0,08 10,40 vlastní

strojně

130   OSTATNÍ 130,00
SO-001 13 0,00 2 612,73 2 612,73 6,90

17 SO-001 130901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách m3 3,00 870,91 0,00 2 612,73 2 612,73 2,30 6,90 RTS II / 2015
bagrem s kladivem
3   U VSTUPŮ objektů parc. č. 1547, 1548, 1549 3,00

SO-001 90 0,00 35 571,60 35 571,60 0,00
18 SO-001 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 120,00 296,43 0,00 35 571,60 35 571,60 0,00 0,00 RTS II / 2015

stavební dělník v tarifní třídě 4 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

3*8*5 120,00
SO-001 93 0,00 1 812,36 1 812,36 1,20

19 SO-001 936124113VL Demontáž lavice stabilní se zabetonováním noh kus 6,00 302,06 0,00 1 812,36 1 812,36 0,20 1,20 vlastní

6   OSTATNÍ 6,00
SO-001 96 84,87 214 883,94 214 968,81 1 043,35

20 SO-001 965042241RT5 Bourání mazanin betonových, bet. ploch tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 444,50 454,52 0,00 202 034,14 202 034,14 2,20 977,90 RTS II / 2015
ručně nebo strojově, tl. mazaniny 30 - 35 cm

výměra převzata z výkresové části PD (v.č. B.001.1)

200*0,3   TRASA Č.2 60,00
34*0,25   U OBJ. parc. č. 1545, 1548, 1023 8,50
385*0,32   TRASA Č. 1 123,20
60*0,32   TRASA Č.3 19,20
180*0,32   TRASA  Č.4 57,60
110*0,32   TRASA Č. 5 35,20
440*0,32   TRASA Č. 6 140,80

21 SO-001 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 46,50 87,40 0,00 4 064,10 4 064,10 0,07 3,26 RTS II / 2015
6*4+2,5*5+2,5*4   U VSTUPŮ objektů parc. č. 1547, 1548, 1549 46,50

22 SO-001 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 23,00 349,59 84,87 7 955,70 8 040,57 2,40 55,23 RTS II / 2015
Výměra převzata z PD

23   OPĚRNÉ ZDI U objektů parc. č. 1547, 1548, 1549 23,00
23 SO-001 965011111R00 Demontáž základových ŽB patek hmotnosti do 5 t kus 2,00 415,00 0,00 830,00 830,00 3,48 6,96 RTS II / 2015

2   ZÁKLADY U P.Č. 361/2 2,00
SO-001 97 0,00 10 716,10 10 716,10 5,81

24 SO-001 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 34,00 151,03 0,00 5 135,02 5 135,02 0,04 1,26 RTS II / 2015
14   U VSTUPŮ objektů parc. č. 1547, 1548, 1549 14,00
20   OSTATNÍ 20,00

25 SO-001 976075000VL Odstranění sušáků prádla kpl. 17,00 310,06 0,00 5 271,02 5 271,02 0,25 4,25 vlastní

vč. betonových balů-patek

17   OSTATNÍ 17,00
26 SO-001 976075000VL Odstranění klepačů kpl. 1,00 310,06 0,00 310,06 310,06 0,30 0,30 vlastní

vč. betonových balů-patek

1   OSTATNÍ 1,00
SO-001 H99 0,00 4 542,74 4 542,74 0,00

27 SO-001 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

28 SO-001 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám, případné nutné odvodnění dotčených ploch, 

nutné mobilní světelné a klasické dopravní značení, provizorní osvětlení přístupových komunikací

SO-001 S 496,99 393 407,99 393 904,98 0,00
29 SO-001 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1 419,98 15,41 0,00 21 881,86 21 881,86 0,00 0,00 RTS II / 2015

Hloubené vykopávky

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Ostatní přesuny hmot a náklady

Přesuny sutí



celková tonáž boraných konstrunkcí

362,72+6,9+1,2+1043,35+5,808 1 419,98
30 SO-001 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 30,00 592,85 0,00 17 785,50 17 785,50 0,00 0,00 RTS II / 2015

odhadované množství

31 SO-001 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 419,98 10,87 0,00 15 435,16 15 435,16 0,00 0,00 RTS II / 2015
32 SO-001 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 1 419,98 14,52 0,00 20 618,08 20 618,08 0,00 0,00 RTS II / 2015
33 SO-001 979082313R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m t 1 419,98 6,40 0,00 9 087,86 9 087,86 0,00 0,00 RTS II / 2015
34 SO-001 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1 419,98 38,42 496,99 54 058,56 54 555,55 0,00 0,00 RTS II / 2015
35 SO-001 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 19 879,69 2,75 0,00 54 669,15 54 669,15 0,00 0,00 RTS II / 2015

předpokládaná vzdálenost uložení do 20 km (obousměrně) 

1419,978*14 19 879,69
36 SO-001 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt, litý asfalt t 93,50 119,15 0,00 11 140,53 11 140,53 0,00 0,00 RTS II / 2015

(technologický materiál určený k recyklaci).

51,7+41,8   pouze živičné hmoty 93,50
37 SO-001 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 1 276,80 142,28 0,00 181 663,39 181 663,39 0,00 0,00 RTS II / 2015

(technologický materiál určený k recyklaci).

1419,978-93,5   bet. obruby, dlažba, podkladní beton, konstrukční beton 1 326,48
-30,8 -30,80
-4,62 -4,62
-14,256 -14,26

38 SO-001 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti a výkopku t 49,68 142,28 0,00 7 067,90 7 067,90 0,00 0,00 RTS II / 2015
30,8+4,62+14,256 49,68

SO-101 641 216,53 288 100,71 929 317,24 1 181,65
SO-101 1 0,00 889,14 889,14 0,00

39 SO-101 100003100R00 Naložení sypaniny m3 14,42 61,66 0,00 889,14 889,14 0,00 0,00 RTS II / 2015
14*1,03 14,42

SO-101 16 0,00 1 084,58 1 084,58 0,00
40 SO-101 162401101RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 14,00 77,47 0,00 1 084,58 1 084,58 0,00 0,00 RTS II / 2015

nosnost 12 t
SO-101 18 8 832,10 13 061,40 21 893,50 128,94

41 SO-101 181301115R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.34 cm,nad 500m2 m2 218,00 32,77 0,00 7 143,86 7 143,86 0,00 0,00 RTS II / 2015
Výměry převzaty z v.č. B.101.1

160   TRASA Č. 1 160,00
12   TRASA Č.4 12,00
13   TRASA Č. 5 13,00
33   TRASA Č. 6 33,00

42 SO-101 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy vč. dopravy m3 59,70 138,33 8 258,30 0,00 8 258,30 1,67 99,70 RTS II / 2015
218*0,34 74,12
-14,42 -14,42

43 SO-101 181301107R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 40-50 cm,do 500m2 m2 34,00 42,19 0,00 1 434,46 1 434,46 0,00 0,00 RTS II / 2015
5   TRASA Č. 2 5,00
16   TRASA Č. 4,5 16,00
13   TRASA Č. 6 13,00

44 SO-101 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy vč. dopravy m3 17,51 32,77 573,80 0,00 573,80 1,67 29,24 RTS II / 2015
34*0,5 17,00
;ztratné 3%; 0,51 0,51

45 SO-101 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 252,00 17,79 0,00 4 483,08 4 483,08 0,00 0,00 RTS II / 2015
218+34 252,00

SO-101 56 161 990,13 12 617,46 174 607,59 583,81
46 SO-101 564471111VL Podklad ze ŠTĚRKODRTI tloušťky 25 cm m2 1 101,00 158,59 161 990,13 12 617,46 174 607,59 0,53 583,81 VLASTNÍ

210   T1 210,00
180+3   T2 183,00
43+8   T3 51,00
150   T4 150,00
85   T5 85,00
365   T6 365,00
57 (1141*0,05)   lože pod obrubníky 57,00

SO-101 57 6 459,60 2 458,92 8 918,52 2,93
47 SO-101 572952113VL Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 10 cm m2 19,00 400,71 6 010,65 1 602,84 7 613,49 0,15 2,92 vlastní

OPRAVNÝ PÁS

0,5*6   TRASA Č. 2 3,00

CHODNÍKY

Zemní práce

Přemístění výkopku

Povrchové úpravy terénu

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch



0,5*32   TRASA Č. 3 16,00
48 SO-101 572723341VL D+Vyplnění spár  zálivkou asfaltovou m 41,00 31,83 448,95 856,08 1 305,03 0,00 0,01 vlastní

6+0,5*4   TRASA Č. 2 8,00
32+0,5*2   TRASA Č. 3 33,00

SO-101 59 204 950,29 118 099,26 323 049,55 225,33
49 SO-101 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 861,00 137,57 23 909,97 94 537,80 118 447,77 0,07 63,63 RTS II / 2015

Výměra dle č.v. B.101.1

210   TRASA Č. 1 210,00
43+8   TRASA Č. 3 51,00
150+85   TRASA Č. 4a5 235,00
365   TRASA Č. 6 365,00

50 SO-101 59245110 Dlažba zámková betonová 20x10x6 cm přírodní barva - s fazetou m2 878,59 159,55 140 179,03 0,00 140 179,03 0,13 113,34 RTS II / 2015
210   TRASA Č. 1 210,00
43   TRASA Č.3 43,00
150+85   TRASA Č. 4a5 235,00
365   TRASA Č. 6 365,00
;ztratné 3%; 25,59 25,59

51 SO-101 592451151 Dlažba zámková betonováI SLP skladba 20x10x6 cm červená m2 8,24 374,69 3 087,45 0,00 3 087,45 0,13 1,08 RTS II / 2015
8   TRASA Č. 3 8,00
;ztratné 3%; 0,24 0,24

52 SO-101 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 179,00 148,86 5 108,66 21 537,28 26 645,94 0,07 13,23 RTS II / 2015
Převzato z v.č. B.101.2

176+3   TRASA Č. 2 179,00
53 SO-101 592451178 Dlažba zámková betonová  20x10x8 cm přírodní barva - s fazetou m2 179,52 160,11 28 742,95 0,00 28 742,95 0,17 30,96 RTS II / 2015

176   TRASA Č. 2 176,00
;ztratné 2%; 3,52 3,52

54 SO-101 592451158 Dlažba zámková betonová SLP skladba 20x10x8 cm červená m2 3,06 441,37 1 350,59 0,00 1 350,59 0,18 0,55 RTS II / 2015
3   TRASA Č. 2 3,00
;ztratné 2%; 0,06 0,06

55 SO-101 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 11,04 235,48 575,52 2 024,18 2 599,70 0,11 1,21 RTS II / 2015
ZATRAVŇOVACÍ

0,4*0,6*46   TRASA Č.6 11,04
56 SO-101 59248302 Dlažba betonová zatravňovací 600x400x80 mm kus 47,38 42,13 1 996,12 0,00 1 996,12 0,03 1,33 RTS II / 2015

46   TRASA Č.6 46,00
;ztratné 3%; 1,38 1,38

SO-101 90 0,00 21 342,96 21 342,96 0,00
57 SO-101 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 72,00 296,43 0,00 21 342,96 21 342,96 0,00 0,00 RTS II / 2015

stavební dělník v tarifní třídě 4 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

3*8*3 72,00
SO-101 91 258 093,48 109 564,78 367 658,26 240,64

58 SO-101 917832111R00 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 m 1 100,00 204,24 122 760,00 101 904,00 224 664,00 0,11 117,41 RTS II / 2015
Výměra dle č.v. B.101.1, VČETNĚ ZAŘEZÁVÁNÍ ÚHLŮ

226   TRASA Č. 1 226,00
121   TRASA Č. 2 121,00
28   TRASA Č. 3 28,00
160+165   TRASA Č. 4a5 325,00
400   TRASA Č. 6 400,00

59 SO-101 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 1 155,00 81,36 93 970,80 0,00 93 970,80 0,06 69,30 RTS II / 2015
226+121+28+160+165+400   VČ. OBLOUKOVÝCH 1 100,00
;ztratné 5%; 55 55,00

60 SO-101 917732111R00 Osazení nájezdové obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 m 18,00 221,37 2 144,88 1 839,78 3 984,66 0,13 2,40 RTS II / 2015
6   TRASA Č. 2 6,00
12   TRASA Č. 3 12,00

61 SO-101 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 18,54 78,48 1 455,02 0,00 1 455,02 0,05 0,90 RTS II / 2015
6+12   TRASA Č. 2+3 18,00
;ztratné 3%; 0,54 0,54

62 SO-101 917732111R00 Osazení přechodového obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 m 4,00 221,37 476,64 408,84 885,48 0,13 0,53 RTS II / 2015
63 SO-101 59217480 Obrubník silniční přechodový  1000/150/150-250 kus 4,00 294,57 1 178,28 0,00 1 178,28 0,07 0,27 RTS II / 2015

;ztratné 3%; 0 0,00
64 SO-101 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 17,00 221,37 2 178,21 1 585,08 3 763,29 0,15 2,53 RTS II / 2015

17   TRASA Č. 3 17,00

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách



65 SO-101 59217488 Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 kus 17,00 85,40 1 451,80 0,00 1 451,80 0,08 1,36 RTS II / 2015
;ztratné 3%; 0 0,00

66 SO-101 916990000VL Příkop.žlaby, rigoly z pref. žlabovek do 0,5 m2 m 130,35 119,93 11 805,80 3 827,08 15 632,88 0,24 30,68 vlastní

395*0,33   TRASA Č. 6 130,35
67 SO-101 59227001 Žlabovka betonová TBM  650x330 mm přírodní kus 406,85 50,81 20 672,05 0,00 20 672,05 0,04 15,26 RTS II / 2015

395   TRASA Č. 6 395,00
;ztratné 3%; 11,85 11,85

SO-101 H22 0,00 2 284,92 2 284,92 0,00
68 SO-101 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1 048,13 2,18 0,00 2 284,92 2 284,92 0,00 0,00 RTS II / 2015

583,81  KAMENIVO PODKL. VRSTEV 583,81
225,32   DLAŽBY 225,32
239   OBRUBY A ŽLABOVKY 239,00

SO-101 H99 0,00 4 542,74 4 542,74 0,00
69 SO-101 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

70 SO-101 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám

SO-101 M46 890,93 2 154,55 3 045,48 0,00
71 SO-101 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu m 41,00 74,28 890,93 2 154,55 3 045,48 0,00 0,00 RTS II / 2015

v tloušťce vrstvy do 8-10 cm

6+0,5*4   TRASA Č. 2 8,00
32+0,5*2   TRASA Č. 3 33,00

SO-102 95 434,97 60 771,31 156 206,28 110,36
SO-102 1 0,00 739,92 739,92 0,00

72 SO-102 100003100R00 Naložení sypaniny m3 12,00 61,66 0,00 739,92 739,92 0,00 0,00 RTS II / 2015
80*0,5*0,3   KOLEM OBRUB ZE VNĚ 12,00

SO-102 16 0,00 929,64 929,64 0,00
73 SO-102 162401101RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 12,00 77,47 0,00 929,64 929,64 0,00 0,00 RTS II / 2015

nosnost 12 t
12 12,00

SO-102 18 1 709,76 1 114,40 2 824,16 20,64
74 SO-102 181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 40,00 27,86 0,00 1 114,40 1 114,40 0,00 0,00 RTS II / 2015

80*0,5 40,00
75 SO-102 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy  - z deponie stavby m3 12,36 138,33 1 709,76 0,00 1 709,76 1,67 20,64 RTS II / 2015

0,5*0,3*80 12,00
;ztratné 3%; 0,36 0,36

SO-102 56 8 176,80 602,00 8 778,80 25,45
76 SO-102 564481111R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 30 cm m2 40,00 219,47 8 176,80 602,00 8 778,80 0,64 25,45 RTS II / 2015

doplnění podkladu u obrubníků

80*0,5   SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 40,00
SO-102 57 62 956,40 17 201,30 80 157,70 35,94

77 SO-102 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 350,00 10,82 3 475,50 311,50 3 787,00 0,00 0,25 RTS II / 2015
78 SO-102 573312411R00 Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 5,0 kg/m2 m2 40,00 26,53 1 048,40 12,80 1 061,20 0,01 0,20 RTS II / 2015

80*0,5 40,00
79 SO-102 577131311R00 Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 350,00 215,17 58 432,50 16 877,00 75 309,50 0,10 35,49 RTS II / 2015

350   VÝMĚRA PŘEVZATA Z V.Č. B.102.1 350,00
SO-102 63 8 825,20 7 015,84 15 841,04 20,00

80 SO-102 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 8,00 1 980,13 8 825,20 7 015,84 15 841,04 2,50 20,00 RTS II / 2015
64*0,5*0,25   výměra převzata z TZ 8,00

SO-102 783 1 482,13 10 374,94 11 857,07 0,00
81 SO-102 783992001VL Rozměření a nátěr lajnování sportovních hřišť kpl. 1,00 11 857,07 1 482,13 10 374,94 11 857,07 0,00 0,00 vlastní

dle výkresu B.102.2 

barva odolná povětrnostním vlivům pro asfaltové povrchy

1   Basketbal a tenis, šíře lajnování modré a žluté 50 mm 1,00
SO-102 90 0,00 7 114,32 7 114,32 0,00

82 SO-102 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 24,00 296,43 0,00 7 114,32 7 114,32 0,00 0,00 RTS II / 2015
stavební dělník v tarifní třídě 4 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

3*8*1 24,00
SO-102 91 12 172,68 10 104,12 22 276,80 8,33

Komunikace pozemní a letiště

Ostatní přesuny hmot a náklady

Zemní práce při montážích

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

Zemní práce

Přemístění výkopku

Povrchové úpravy terénu

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Podlahy a podlahové konstrukce

Nátěry

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách



83 SO-102 917832111R00 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 m 78,00 285,60 12 172,68 10 104,12 22 276,80 0,11 8,33 RTS II / 2015
Výměra dle č.v. B.101.1, VČETNĚ ZAŘEZÁVÁNÍ ÚHLŮ

78   SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 78,00
SO-102 93 112,00 836,50 948,50 0,00

84 SO-102 938902122R00 Čištění ploch tlakovou vodou m2 350,00 2,71 112,00 836,50 948,50 0,00 0,00 RTS II / 2015
SO-102 H22 0,00 195,59 195,59 0,00

85 SO-102 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 89,72 2,18 0,00 195,59 195,59 0,00 0,00 RTS II / 2015
25,45+35,94+8,33+20 89,72

SO-102 H99 0,00 4 542,74 4 542,74 0,00
86 SO-102 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

87 SO-102 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám, případné nutné o

SO-201 240 694,41 155 795,97 396 490,38 72,11
SO-201 1 0,00 352,67 352,67 0,00

88 SO-201 100003100R00 Naložení sypaniny m3 2,86 123,31 0,00 352,67 352,67 0,00 0,00 RTS II / 2015
2,86   KOLEM ZÍDEK A PALISÁD 2,86

SO-201 13 0,00 1 275,64 1 275,64 0,00
89 SO-201 132200010RAA Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 m3 4,17 305,91 0,00 1 275,64 1 275,64 0,00 0,00 RTS II / 2015

odvoz do  1 km, uložení na skládku

0,3*0,8*3,94   základ schodiště B.201.1 0,95
0,3*0,6*3,94   základ schodiště B.201.1 0,71
0,23*4,08*1   základ opěrné zdi sch. 1 0,94
0,2*9,8*0,8   základ opěrné zdi sch. 2 1,57

SO-201 16 0,00 332,33 332,33 0,00
90 SO-201 162401101RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 2,86 116,20 0,00 332,33 332,33 0,00 0,00 RTS II / 2015

nosnost 12 t
9,53*0,3 2,86

SO-201 18 414,99 265,51 680,50 5,01
91 SO-201 182301125R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 25-30 cm, do 500 m2 m2 9,53 27,86 0,00 265,51 265,51 0,00 0,00 RTS II / 2015

4,07*2*0,5*0   sch.1 0,00
9,8*0,5+5*0,5+4,26*0,5   sch.2 9,53
4,9*0,5+2,5**0,5+4*0,5   sch.3 0,00

92 SO-201 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy  - z deponie stavby m3 3,00 138,33 414,99 0,00 414,99 1,67 5,01 RTS II / 2015
2,86 2,86
;ztratné 5%; 0,143 0,14

SO-201 27 13 028,79 1 374,10 14 402,89 13,08
93 SO-201 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 m3 5,18 2 780,48 13 028,79 1 374,10 14 402,89 2,53 13,08 RTS II / 2015

1,66+3,6*0,82*0,1*1,1   B.201.1 1,98
1,2   B.201.2 1,20
2   B.201.3 2,00

SO-201 32 45 233,11 50 388,36 95 621,47 14,19
94 SO-201 327351211R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení m2 40,85 1 323,25 20 591,26 33 463,50 54 054,76 0,04 1,56 RTS II / 2015

4,08*1,03*2+0,23*1,03*2   opěrná zeď sch. 1 8,88
9,8*1,6*2+1,6*0,19*2   opěrná zeď sch. 2 31,97

95 SO-201 327351221R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění m2 40,85 378,83 0,00 15 475,21 15 475,21 0,00 0,00 RTS II / 2015
40,85 40,85

96 SO-201 327323125R00 Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 12/15 m3 5,00 5 218,30 24 641,85 1 449,65 26 091,50 2,53 12,63 RTS II / 2015
2   dle v. č. B.201.1 2,00
3   v.č. B.201.2 3,00

SO-201 33 16 634,99 21 782,80 38 417,79 14,18
97 SO-201 338920011R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm m 65,00 462,07 8 251,75 21 782,80 30 034,55 0,19 12,51 RTS II / 2015

vč. C12/15

37*0,6   v.č. B.201.1 22,20
39*0,4   v.č. B.201.2 15,60
68*0,4   v.č. B.201.3 27,20

98 SO-201 59228408 Palisáda betonová přírodní 11x11x60 cm kus 38,11 96,52 3 678,38 0,00 3 678,38 0,01 0,46 RTS II / 2015
37 37,00
;ztratné 3%; 1,11 1,11

99 SO-201 59228407 Palisáda betonová přírodní 11x11x40 cm kus 110,21 42,69 4 704,86 0,00 4 704,86 0,01 1,21 RTS II / 2015

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Komunikace pozemní a letiště

Ostatní přesuny hmot a náklady

OPĚRNÉ ZDI A SCHODIŠTĚ

Zemní práce

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Povrchové úpravy terénu

Základy

Zdi přehradní a opěrné

Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky



39   sch.2 39,00
68   sch.3 68,00
;ztratné 3%; 3,21 3,21

SO-201 43 113 417,17 42 970,23 156 387,40 8,79
100 SO-201 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 3,00 1 045,79 1 188,36 1 949,01 3 137,37 0,03 0,10 RTS II / 2015

3*0,3*2   v.č. B.201.1 1,80
1*0,3*2   v.č. B.201.2 0,60
1*0,3*2   v.č. B.201.3 0,60

101 SO-201 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 3,00 249,71 0,00 749,13 749,13 0,00 0,00 RTS II / 2015
3 3,00

102 SO-201 434121426R00 Osazení želbet. stupňů na desku m 28,80 693,64 4 866,62 15 110,21 19 976,83 0,03 1,00 RTS II / 2015
1,2*9+1,2*3   sch. 1 14,40
1,2*4+1,2*2   sch. 2 7,20
1,2*4+1,2*2   sch. 3 7,20

103 SO-201 593723030 Stupeň schod. 1200/300/185 pref., z vibrolis. bet., bez rozlišení ukonč. a průběžného, pemrlovaný kus 24,00 933,15 22 395,60 0,00 22 395,60 0,15 3,60 RTS II / 2015
4+2   schodiště 2 6,00
9+3   schodiště 1 12,00
4+2   schodiště 3 6,00

104 SO-201 430361921RT8 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí t 3,87 28 456,97 84 966,59 25 161,88 110 128,47 1,06 4,09 RTS II / 2015
průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm

2,4*1,5   sch. 3 3,60
2*3*4*0,0044   vč. sítě do opěrné zídky schod. 1 0,11
2*3*6*0,0044   vč. sítě do opěrné zídky schod. 2 0,16

SO-201 56 3 211,50 303,30 3 514,80 10,71
105 SO-201 564451111R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 15 cm m2 29,00 104,40 2 761,96 265,64 3 027,60 0,32 9,23 RTS II / 2015

FRAKCE 16-32
11   v.č. B.201.1 11,00
8   v.č. B.201.2 8,00
10   v.č. B.201.3 10,00

106 SO-201 564431111R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 10 cm m2 7,00 69,60 449,54 37,66 487,20 0,21 1,48 RTS II / 2015
3   v.č. B.201.1 3,00
1   v.č. B.201.2 1,00
3   v.č. B.201.3 3,00

SO-201 59 5 432,49 3 184,20 8 616,69 5,99
107 SO-201 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 29,00 137,57 805,33 3 184,20 3 989,53 0,07 2,14 RTS II / 2015

11   v.č. B.201.1 11,00
8   v.č. B.201.2 8,00
10   v.č. B.201.3 10,00

108 SO-201 59245110 Dlažba zámková betonová 20x10x6 cm přírodní barva - s fazetou m2 29,87 154,91 4 627,16 0,00 4 627,16 0,13 3,85 RTS II / 2015
11   v.č. B.201.1 11,00
8   v.č. B.201.2 8,00
10   v.č. B.201.3 10,00
;ztratné 3%; 0,87 0,87

SO-201 767 42 240,62 15 972,00 58 212,62 0,03
109 SO-201 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 150,00 131,26 3 717,00 15 972,00 19 689,00 0,00 0,01 RTS II / 2015

10,6+20,5+15,6   zábr. sch. 1 46,70
25,9+49,9+27,5   zábr. sch. 2 103,30

110 SO-201 55347090VL Zábradlí pozinkované dle PD ke schodišti č. 1 kus 1,00 13 125,78 13 125,78 0,00 13 125,78 0,01 0,01 vlastní

1   váha 46,7 kg 1,00
111 SO-201 55347091VL Zábradlí pozinkované dle PD ke schodišti č. 2 kus 1,00 25 397,84 25 397,84 0,00 25 397,84 0,01 0,01 vlastní

1   váha 103,3 kg 1,00
SO-201 90 0,00 4 866,24 4 866,24 0,00

112 SO-201 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 24,00 202,76 0,00 4 866,24 4 866,24 0,00 0,00 RTS II / 2015
stavební dělník v tarifní třídě 4 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

3*8*1 24,00
SO-201 95 1 080,75 6 784,03 7 864,78 0,13

113 SO-201 956901111R00 Osazení schodišťových a rovinných zábradlí do betonu kus 11,00 714,98 1 080,75 6 784,03 7 864,78 0,01 0,13 RTS II / 2015
osazení 1 trubky

4+7   dle výpisu prvků zábradlí 11,00
SO-201 H22 0,00 329,35 329,35 0,00

114 SO-201 998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 36,08 7,26 0,00 261,94 261,94 0,00 0,00 RTS II / 2015

Schodiště

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Komunikace pozemní a letiště



13,08+14,2+8,8 36,08
115 SO-201 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 30,92 2,18 0,00 67,41 67,41 0,00 0,00 RTS II / 2015

14,2+10,72+6 30,92
SO-201 H767 0,00 1 072,47 1 072,47 0,00

116 SO-201 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,15 7 149,81 0,00 1 072,47 1 072,47 0,00 0,00 RTS II / 2015
0,0467+0,1033 0,15

SO-201 H99 0,00 4 542,74 4 542,74 0,00
117 SO-201 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

118 SO-201 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám, případné nutné o

SO-401 0,00 423 605,12 423 605,12 0,00
SO-401 90 0,00 9 485,76 9 485,76 0,00

119 SO-401 900      RT4 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 32,00 296,43 0,00 9 485,76 9 485,76 0,00 0,00 RTS II / 2015
Práce v tarifní třídě 7 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

2*16 32,00
SO-401 M21 0,00 414 119,36 414 119,36 0,00

120 SO-401 2100VL Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet (vepsat celkovou částku) soubor 1,00 256 652,62 0,00 256 652,62 256 652,62 0,00 0,00 vlastní

Kompletní dodávky, práce a montáže vč. podružných - trasa A, B

121 SO-401 2100VL Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet (vepsat celkovou částku) soubor 1,00 157 466,74 0,00 157 466,74 157 466,74 0,00 0,00 vlastní

Kompletní dodávky, práce a montáže vč. podružných - trasa C

SO-402 23 605,07 52 174,25 75 779,32 14,10
SO-402 1 0,00 517,94 517,94 0,00

122 SO-402 100003100R00 Naložení sypaniny m3 8,40 61,66 0,00 517,94 517,94 0,00 0,00 RTS II / 2015
13-4,6   ODPOČET PÍSKU 8,40

SO-402 11 4 370,37 7 719,73 12 090,10 1,18
123 SO-402 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů m 26,50 296,43 2 919,77 4 935,63 7 855,40 0,04 1,05 RTS II / 2015

3+3,5+3+2+2+3+5+2+3 26,50
124 SO-402 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 10,00 423,47 1 450,60 2 784,10 4 234,70 0,01 0,13 RTS II / 2015

ODHAD
10 10,00

SO-402 13 0,00 17 291,75 17 291,75 0,00
125 SO-402 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,00 197,62 0,00 988,10 988,10 0,00 0,00 RTS II / 2015

pro obnažení kabelového vedení, hloubka odhad

(6+6,5)*0,5*0,8   dle výměry v.č. B.402.1 5,00
126 SO-402 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 7,00 197,62 0,00 1 383,34 1 383,34 0,00 0,00 RTS II / 2015

obnažení stávajících telekomunikačních kabelů, hloubka odhad

17,5*0,5*0,8   dle výměry v.č. B.402.1 7,00
127 SO-402 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 13,00 197,62 0,00 2 569,06 2 569,06 0,00 0,00 RTS II / 2015

obnažení stávajících kabelů NN

6,5*2   dle výměry v.č. B.402.1 13,00
128 SO-402 132202509R00 Příplatek za lepivost - rýhy v hor.3 m3 25,00 197,62 0,00 4 940,50 4 940,50 0,00 0,00 RTS II / 2015

5+7+13 25,00
129 SO-402 132202529VL Příplatek za výkop rýhy v blízkosti kabelového vedení m3 25,00 296,43 0,00 7 410,75 7 410,75 0,00 0,00 vlastní

5+7+13 25,00
SO-402 16 0,00 488,04 488,04 0,00

130 SO-402 162401101RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 8,40 58,10 0,00 488,04 488,04 0,00 0,00 RTS II / 2015
nosnost 12 t
8,4 8,40

SO-402 17 0,00 1 926,73 1 926,73 0,00
131 SO-402 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,00 148,21 0,00 1 926,73 1 926,73 0,00 0,00 RTS II / 2015

SO-402 83 12 948,96 6 970,80 19 919,76 4,47
132 SO-402 831230110RAA Vodovodní přípojka z trub polyetylénových PE 100 SDR 11 m 24,00 829,99 12 948,96 6 970,80 19 919,76 0,19 4,47 RTS II / 2015

PŘÍPADNÁ PŘELOŽKA PŘÍPOJEK DLE B.402.1  - hloubka 0,8-1,2 m,

SO-402 89 6 285,74 2 045,05 8 330,79 8,45
133 SO-402 898011911RA0 Kabelová chránička Kopoflex DN 110 mm vč. obsypu m 17,50 138,25 1 512,18 907,20 2 419,38 0,02 0,37 RTS II / 2015

Položka obsahuje dodávku a montáž kabelové chráničky včetně obsypu.

17,5   dle výměry v.č. B.402.1 17,50
134 SO-402 898011911RA0 Kabelová chránička z PVC DN 110 mm vč. obsypu m 13,00 138,25 1 123,33 673,92 1 797,25 0,02 0,28 RTS II / 2015

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Ostatní přesuny hmot a náklady

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Elektromontáže

OCHRANA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Potrubí z trub kameninových

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení



Položka obsahuje dodávku a montáž kabelové chráničky včetně obsypu.

6,5*2   dle výměry v.č. B.402.1 13,00
135 SO-402 583309990001 Písek kopaný m3 4,58 332,00 1 520,56 0,00 1 520,56 1,67 7,65 RTS II / 2015

(17,5+13)*0,5*0,3 4,58
136 SO-402 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 19,25 37,35 255,06 463,93 718,99 0,00 0,00 RTS II / 2015

17,5*1,1 19,25
137 SO-402 34571811VL Žlab elektroinstalační PVC ochranný KZ2 m 6,50 176,67 1 148,36 0,00 1 148,36 0,00 0,01 vlastní

138 SO-402 286111200VL Dělená kabelová trubka Arot pr. 110 m 17,50 41,50 726,25 0,00 726,25 0,01 0,14 vlastní

SO-402 90 0,00 9 485,76 9 485,76 0,00
139 SO-402 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 32,00 296,43 0,00 9 485,76 9 485,76 0,00 0,00 RTS II / 2015

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*16 32,00
SO-402 H99 0,00 5 728,45 5 728,45 0,00

140 SO-402 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

141 SO-402 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám, případné nutné o

142 SO-402 9992VL PROVOZ INVESTORA KPL. 1,00 1 185,71 0,00 1 185,71 1 185,71 0,00 0,00 vlastní

Náklady na přítomnost správců sítí

SO-801 176 400,10 251 354,60 427 754,70 164,16
SO-801 11 0,00 11 781,40 11 781,40 0,00

143 SO-801 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 3,00 106,71 0,00 320,13 320,13 0,00 0,00 RTS II / 2015
1+2 3,00

144 SO-801 111203111R00 Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 50 cm m2 1,50 2 465,08 0,00 3 697,62 3 697,62 0,00 0,00 RTS II / 2015
9100*0,03 273,00
0,5*3 1,50

145 SO-801 111251111R00 Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm m3 2,50 2 966,64 0,00 7 416,60 7 416,60 0,00 0,00 RTS II / 2015
146 SO-801 222040711R00 Odvoz větv a ostatního ořezuí do 1 km m3 5,00 16,01 0,00 80,05 80,05 0,00 0,00 RTS II / 2015

odhad
5 5,00

147 SO-801 222040712R00 Odvoz větví za každý další km m3 50,00 5,34 0,00 267,00 267,00 0,00 0,00 RTS II / 2015
5*10 50,00

SO-801 18 176 400,10 138 504,83 314 904,93 164,16
148 SO-801 181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 9 100,00 6,40 0,00 58 240,00 58 240,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

rozprostření substrátu pro osev trávou

9100   převzato z PD v.č. B.801.1 9 100,00
149 SO-801 10371500 Substrát zahradnický B  VL m3 273,00 533,57 145 664,61 0,00 145 664,61 0,60 163,80 RTS II / 2015

9100*0,03 273,00
150 SO-801 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 9 100,00 5,34 4 823,00 43 771,00 48 594,00 0,00 0,00 RTS II / 2015
151 SO-801 00572410 Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI kg 227,50 74,70 16 994,25 0,00 16 994,25 0,00 0,23 RTS II / 2015

25*9,1 227,50
152 SO-801 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 9,10 53,36 190,65 294,93 485,58 0,00 0,00 RTS II / 2015

9100*0,001 9,10
153 SO-801 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km soubor 2,00 160,07 0,00 320,14 320,14 0,00 0,00 RTS II / 2015
154 SO-801 185851119R00 Příplatek za každý další 1 km dovozu vody soubor 12,00 10,67 0,00 128,04 128,04 0,00 0,00 RTS II / 2015

6*2 12,00
155 SO-801 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m, včetně materiálu kus 15,00 106,71 262,80 1 337,85 1 600,65 0,00 0,01 RTS II / 2015

5*3 15,00
156 SO-801 184501113R00 Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, svah 1:1 m2 4,00 96,04 95,28 288,88 384,16 0,00 0,00 RTS II / 2015

4 4,00
157 SO-801 183105214R00 Hloub. jamek 50% výměny půdy do 0,125 m3, svah 1:1 kus 28,00 213,43 0,00 5 976,04 5 976,04 0,00 0,00 RTS II / 2015

7+6+15   KEŘE 28,00
158 SO-801 184102138R00 Výsadba dřevin s balem D do 1,2 m, na svahu 1:1 kus 5,00 5 634,48 24,45 28 147,95 28 172,40 0,00 0,00 RTS II / 2015

4+1 5,00
159 SO-801 02652262 Břečťan - Hedera helix  10-20 cm kus 15,00 16,01 240,15 0,00 240,15 0,00 0,02 RTS II / 2015

15   stanoviště 7 15,00
160 SO-801 026560211 Kalina tušalaj - Viburnum lantana 60-80 cm kus 7,00 37,35 261,45 0,00 261,45 0,00 0,02 RTS II / 2015

7   stanoviště 10 7,00
161 SO-801 02656000VL Weigela florida Nana Purpurea 30-40 cm kus 6,00 26,68 160,08 0,00 160,08 0,00 0,01 vlastní

6   stanoviště 11 6,00

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Ostatní přesuny hmot a náklady

ZELEŇ

Přípravné a přidružené práce

Povrchové úpravy terénu



162 SO-801 02656030 Javor mléčný - Crimson King 12-14 cm kus 4,00 1 493,99 5 975,96 0,00 5 975,96 0,02 0,06 RTS II / 2015
4   stanoviště 12 4,00

163 SO-801 026503259 Buk lesní - Fagus sylvatica, kultivar 'DAWYCK' 250-300 cm kus 1,00 1 707,42 1 707,42 0,00 1 707,42 0,01 0,01 RTS II / 2015
1   STANOVIŠTĚ 13 1,00

SO-801 90 0,00 35 215,60 35 215,60 0,00
164 SO-801 900      R03 HZS - ODBORNÝ OŘEZ STROMŮ A KEŘŮ h 32,00 533,57 0,00 17 074,24 17 074,24 0,00 0,00 RTS II / 2015

stavební dělník v tarifní třídě 6 

VČ. NÁKLADŮ NA TECHNIKU

2*16 32,00
165 SO-801 933      RVL Montážní plošina - nájem provoz, doprava kpl. 1,00 5 335,68 0,00 5 335,68 5 335,68 0,00 0,00 vlastní

pro ořez ve výškách

166 SO-801 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 24,00 533,57 0,00 12 805,68 12 805,68 0,00 0,00 RTS II / 2015
stavební dělník v tarifní třídě 4 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

3*8 24,00
SO-801 H23 0,00 61 310,03 61 310,03 0,00

167 SO-801 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 164,15 373,50 0,00 61 310,03 61 310,03 0,00 0,00 RTS II / 2015
SO-801 H99 0,00 4 542,74 4 542,74 0,00

168 SO-801 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

169 SO-801 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám

SO-901 138 835,90 43 347,24 182 183,14 5,62
SO-901 13 0,00 1 031,56 1 031,56 0,00

170 SO-901 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 1,74 592,85 0,00 1 031,56 1 031,56 0,00 0,00 RTS II / 2015
jamky pro patky laviček a odp. košů

0,9*0,3*0,3*2*10   lavičky 1,62
(pi*0,18^2*0,4)*3   odpadkové koše 0,12

SO-901 16 0,00 468,36 468,36 0,00
171 SO-901 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 1,74 170,36 0,00 296,43 296,43 0,00 0,00 RTS II / 2015

1,74 1,74
172 SO-901 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 1,74 98,81 0,00 171,93 171,93 0,00 0,00 RTS II / 2015

1,74   odvoz k upotřebení stavbou 1,74
SO-901 27 3 629,95 382,84 4 012,79 4,39

173 SO-901 275313511R00 Beton základových patek prostý C 12/15 m3 1,74 2 306,20 3 629,95 382,84 4 012,79 2,53 4,39 RTS II / 2015
1,74   dle hloubení 1,74

SO-901 783 3 246,64 17 918,36 21 165,00 0,00
174 SO-901 783904811VL Odrezivění kovových konstrukcí kus 3,00 296,43 0,00 889,29 889,29 0,00 0,00 vlastní

KLEPAČ

3   dle TZ 3,00
175 SO-901 783904812VL Odrezivění kovových konstrukcí kus 31,00 296,43 0,00 9 189,33 9 189,33 0,00 0,00 vlastní

SUŠÁK

31   dle TZ 31,00
176 SO-901 783425150VL Nátěr syntetický 1xZ+2xL, dražší barva, odstín dle investora kus 3,00 326,07 358,68 619,53 978,21 0,00 0,00 vlastní

KLEPAČ

177 SO-901 783425151VL Nátěr syntetický 1xZ+2xL, dražší barva, odstín dle investora kus 31,00 326,07 2 887,96 7 220,21 10 108,17 0,00 0,00 vlastní

SUŠÁK

SO-901 90 0,00 14 228,64 14 228,64 0,00
178 SO-901 900      R01 HZS - REPASE, VYROVNÁNÍ, JINÉ OPRAVY STÁVAJÍCÍHO MOBILIÁŘE h 32,00 296,43 0,00 9 485,76 9 485,76 0,00 0,00 RTS II / 2015

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*16 32,00
179 SO-901 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 16,00 296,43 0,00 4 742,88 4 742,88 0,00 0,00 RTS II / 2015

stavební dělník v tarifní třídě 4 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

2*8 16,00
SO-901 93 131 959,31 4 442,12 136 401,43 1,23

180 SO-901 936124112R00 Montáž lavice stabilní s ukotvením noh kus 10,00 498,00 1 367,80 3 612,20 4 980,00 0,07 0,70 RTS II / 2015
vč. vrtání kotevních otv.

10   dle B.901.2 10,00
181 SO-901 74910311VL Lavička parková 1805x700x810mm MD/kov  (M1) kus 10,00 10 240,95 102 409,50 0,00 102 409,50 0,03 0,34 vlastní

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Plochy a úpravy území

Ostatní přesuny hmot a náklady

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Základy

Nátěry

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb



182 SO-901 936124113VL Montáž odpadkového koše s ukotvením kus 3,00 313,03 109,17 829,92 939,09 0,03 0,08 vlastní

vč. vrtání kotevních otv.

3   dle B.901.2 3,00
183 SO-901 74910200VL Koš odpadkový  v. 940 mm, 45 l, MD/kov kus 3,00 7 785,35 23 356,05 0,00 23 356,05 0,03 0,10 vlastní

3   dle v. č. B.901.2 3,00
184 SO-901 31179126 Tyč závitová M10, DIN 975, poz. m 2,40 35,57 85,37 0,00 85,37 0,00 0,00 RTS II / 2015

0,2*4*3 2,40
185 SO-901 31179125 Tyč závitová M8, DIN 975, poz. m 8,00 17,79 142,32 0,00 142,32 0,00 0,00 RTS II / 2015

0,2*4*10 8,00
186 SO-901 311110160000 Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2  M8 kus 40,00 41,50 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

4*10 40,00
187 SO-901 31171801.A Kotva chemická - ampule maxima M10 kus 7,00 35,57 248,99 0,00 248,99 0,00 0,00 RTS II / 2015

5+2 7,00
188 SO-901 311110180000 Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2  M10 kus 12,00 39,13 469,56 0,00 469,56 0,00 0,00 RTS II / 2015

4*3 12,00
189 SO-901 31122013 Podložka PD 10 poz. 1000 k 0,01 11 857,07 118,57 0,00 118,57 0,01 0,00 RTS II / 2015

0,012 0,01
190 SO-901 31122012 Podložka PD 8 poz. 1000 k 0,04 8 299,95 332,00 0,00 332,00 0,01 0,00 RTS II / 2015

0,04 0,04
191 SO-901 31171801.A VL Kotva chemická - z kartuše 2K kus 7,00 237,14 1 659,98 0,00 1 659,98 0,00 0,01 vlastní

5+2 7,00
SO-901 H15 0,00 332,62 332,62 0,00

192 SO-901 998152121R00 Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m t 5,61 59,29 0,00 332,62 332,62 0,00 0,00 RTS II / 2015
4,4+1,21 5,61

SO-901 H99 0,00 4 542,74 4 542,74 0,00
193 SO-901 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

194 SO-901 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám, případné nutné o

SO-902 43 825,76 47 519,18 91 344,94 57,78
SO-902 12 0,00 3 175,45 3 175,45 0,00

195 SO-902 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3 20,76 152,96 0,00 3 175,45 3 175,45 0,00 0,00 RTS II / 2015
SO-902 18 0,00 2 584,89 2 584,89 0,00

196 SO-902 181301107R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 40-50 cm,do 500m2 m2 24,75 104,44 0,00 2 584,89 2 584,89 0,00 0,00 RTS II / 2015
14*0,5+29*0,5+3,5*0,5+1,5*0,5*2   všechna kontejn. stání kolem obrub 24,75

SO-902 56 6 590,61 633,87 7 224,48 22,02
197 SO-902 564451111R00 Podklad ze struskového štěrku tloušťky 15 cm m2 69,20 104,40 6 590,61 633,87 7 224,48 0,32 22,02 RTS II / 2015

FRAKCE 16-32
14*1,8   STÁNÍ Č. 1 25,20
40   STÁNÍ Č. 2 40,00
4   STÁNÍ Č. 3 4,00

SO-902 57 5 071,40 1 949,92 7 021,32 2,13
198 SO-902 572952113VL Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 10 cm m2 13,75 433,66 4 707,45 1 255,38 5 962,83 0,15 2,12 vlastní

OPRAVNÝ PÁS

0,5*24   STÁNÍ Č.2 12,00
0,5*3,5   STÁNÍ Č.3 1,75

199 SO-902 572723341VL D+Vyplnění spár  zálivkou asfaltovou m 28,50 37,14 363,95 694,54 1 058,49 0,00 0,01 vlastní

28,5   dle řezu 28,50
SO-902 59 13 387,61 8 326,14 21 713,75 17,40

200 SO-902 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 69,20 148,86 1 974,97 8 326,14 10 301,11 0,07 5,11 RTS II / 2015
Převzato z v.č. B.101.2

14*1,8   STÁNÍ Č.1 25,20
40   STÁNÍ Č.2 40,00
4   STÁNÍ Č.3 4,00

201 SO-902 592451178 Dlažba zámková betonová 20x10x8 cm přírodní barva - s fazetou m2 71,28 160,11 11 412,64 0,00 11 412,64 0,17 12,29 RTS II / 2015
69,2   1-3 STÁNÍ 69,20
;ztratné 3%; 2,076 2,08

SO-902 783 177,86 1 007,85 1 185,71 0,00
202 SO-902 783992001VL Rozměření a nátěr lajnování šraf před kontejnerovým stáním kpl. 1,00 1 185,71 177,86 1 007,85 1 185,71 0,00 0,00 vlastní

Objekty pozemní zvláštní

Ostatní přesuny hmot a náklady

KONTEJNEROVÉ STÁNÍ

Odkopávky a prokopávky

Povrchové úpravy terénu

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

Nátěry



dle výkresu B.902.1-3 

barva odolná povětrnostním vlivům pro asfaltové povrchy

1   š. lajny 125 mm žlutá celkem stání 1-3 dle B.902.1,2,3 1,00
SO-902 90 0,00 14 228,64 14 228,64 0,00

203 SO-902 900      R01 HZS - nezměřitelné práce dle čl. 17-1a h 48,00 296,43 0,00 14 228,64 14 228,64 0,00 0,00 RTS II / 2015
stavební dělník v tarifní třídě 4 

rezerva čerpatelná na základě zápisů do SD

3*16 48,00
SO-902 91 17 917,67 9 213,47 27 131,14 16,23

204 SO-902 917832111R00 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 m 53,60 204,24 5 981,76 4 965,50 10 947,26 0,11 5,72 RTS II / 2015
Výměra dle PD -  VČETNĚ ZAŘEZÁVÁNÍ ÚHLŮ

14+1,8*2   STÁNÍ Č. 1 17,60
29   STÁNÍ Č.2 29,00
7   STÁNÍ Č.3 7,00

205 SO-902 917732111R00 Osazení nájezdové obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 m 37,00 221,37 4 408,92 3 781,77 8 190,69 0,13 4,92 RTS II / 2015
14   STÁNÍ Č. 1 14,00
19   STÁNÍ Č.2 19,00
4   STÁNÍ Č.3 4,00

206 SO-902 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 46,78 81,36 3 806,02 0,00 3 806,02 0,06 2,81 RTS II / 2015
14+3,6*1,05   STÁNÍ Č.1 17,78
29   STÁNÍ Č.2 29,00

207 SO-902 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 33,70 78,48 2 644,78 0,00 2 644,78 0,05 1,63 RTS II / 2015
14*1,05   STÁNÍ Č. 1 14,70
19   STÁNÍ Č.2 19,00

208 SO-902 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 5,00 221,37 640,65 466,20 1 106,85 0,15 0,74 RTS II / 2015
5   STÁNÍ Č. 2 5,00

209 SO-902 59217488 Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 kus 5,10 85,40 435,54 0,00 435,54 0,08 0,41 RTS II / 2015
5 5,00
;ztratné 2%; 0,1 0,10

SO-902 93 16,84 125,79 142,63 0,00
210 SO-902 938902122R00 Čištění ploch tlakovou vodou m2 52,63 2,71 16,84 125,79 142,63 0,00 0,00 RTS II / 2015

PŘED ŠRAFOVÁNÍM VOZOVKY

18*1,75 31,50
15 15,00
3,5*1,75 6,13

SO-902 H22 0,00 125,87 125,87 0,00
211 SO-902 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 57,74 2,18 0,00 125,87 125,87 0,00 0,00 RTS II / 2015

22,01+2,1+17,4+16,23 57,74
SO-902 H99 0,00 4 542,74 4 542,74 0,00

212 SO-902 999VL ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN KPL. 1,00 2 912,39 0,00 2 912,39 2 912,39 0,00 0,00 vlastní

Mobilní buňky, ochranné oplocení, zábradlí, bezpečnostní lávky přes výkopy, mobilní WC 

213 SO-902 9991VL OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY KPL. 1,00 1 630,35 0,00 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 vlastní

Periodický úklid staveniště, kropení prašných dotčených ploch, ochrana obnažených 

technologických zařízení proti neoprávněným osobám, případné nutné o

SO-902 M46 663,77 1 604,55 2 268,32 0,00
214 SO-902 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu m 28,50 79,59 663,77 1 604,55 2 268,32 0,00 0,00 RTS II / 2015

v tloušťce vrstvy do 8-10 cm

24+0,5*2   opravné pásy 25,00
3,5*0,5*2 3,50

3 538 777,66
Poznámka:

Celkem:

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Komunikace pozemní a letiště

Ostatní přesuny hmot a náklady

Zemní práce při montážích



RPS-Nový Jičín,sídliště Bezručova-Riegrova-IV.etapa:ul.Dvořákova-Zborovská 

Doplnění veřejného osvětlení ul.Nádražní, Trasa A,B

Zakázkové číslo:    10/15HUR

Objednatel-Investor      :
Sídlo,ulice a číslo      :

Telefon / Fax            :

Zhotovil-Obchodní jméno  

Sídlo,ulice a číslo      ,

Telefon / Fax            
Identif.číslo IČ/DIČ     /

Finanč. spojení / Účet   /

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁž.PRACÍ 250313,88

ZKOUŠKY A REVIZE 6338,74

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 256652,62

Zpracováno pomocí software fy  JV program,s.r.o.,tel. +420 603417206



S O U H R N   N Á K L A D Ů

PSV SILNOPROUD 14996,80
SPECIF.PSV SILNOPROUD 55997,02
PSV UZEMNENI   5633,60
SPECIF.PSV UZEMNENI          3967,61
PSV SVITIDLA   968,80
SPECIF.PSV SVITIDLA   13169,20
DEMONTÁŽ  4370,80
PSV NATERY 2355,70
SPECIF.PSV NATERY 4135,21
PSV ZEMNI PRACE MONTAZ       103768,63
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE       9018,53
PSV ZEMNI PRACE DEMONTAZ     5621,91
HL.III-HZS 8174,10
HL.III-HZS POPLATEK          17,03
HL.III-HZS                   18118,94
CENA MONTÁž.PRACÍ 250313,88

REVIZE 6338,74
ZKOUŠKY A REVIZE 6338,74

Oddíl REVIZE
Sazebník: VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 38010001 Vychozi revize hod 10 586,92 5869,20

0002 38010002 Spoluprace s reviznim technikem hod 2 234,77 469,54

------------

0003 SOUČET REVIZE 6338,74

Oddíl PSV SILNOPROUD 
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0004 210010134 Trubka ohebna dvouplastova,d=40mm m 12 3,54 42,48

0005 210010135 Trubka tuha dvouplastova,d=75mm m 33 5,90 194,70

0006 2100101350 Trubka ohebna dvouplastova,d=75mm m 200 3,54 708,00

0007 2100101360 Delena chranicka d=110mm m 24 7,08 169,92

0008 210100001 Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2 kus 18 1,18 21,24

0009 210100003 Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2 kus 20 2,83 56,60

0010 210101154 Smrstovaci zaklopka EN4.1 kus 5 15,34 76,70

0011 210120102 Patrona valcova kus 3 5,90 17,70

0012 210204011 Stozar osvetlov ocel B 8,10 kus 3 200,64 601,92

0013 210204104 Vyloznik ocel 1-ramen kus 3 53,11 159,33

0014 210204201 El.vyzbroj pro 1 okruh kus 3 41,31 123,93

0015 2108100052 Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volne m 38 2,83 107,54

0016 2108100130 Kabel CYKY 4Jx10 ul volne m 215 4,25 913,75

0017 211190001 Montaz silikonoveho tmelu kus 1 20,06 20,06

------------

0018 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 3213,87

0019 Časový fond položek [ hodin ] 53,56

------------

0020 SOUČET PSV SILNOPROUD 280,0 Kč/h 14996,80

Oddíl SPECIF.PSV SILNOPROUD 
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč



0021 14125320 Trubka ohebna KF dvoupl.,d=40mm  A m 12,6 15,89 200,21

0022 14125321 Trubka ohebna KF dvoupl.,d=75mm  A m 210 28,38 5959,80

0023 141253210 Trubka tuhá KD,d=75mm          A m 34,7 39,73 1378,63

0024 14125323 Delena chranicka d=110mm         A m 25,2 323,55 8153,46

0025 14125324 Redukcni spojka R 75/40          A kus 5 73,79 368,95

0026 31674019 Stozar B10 uprava zar.zinkem     A kus 2 5789,91 11579,82
bezpaticovy

0027 31674020 Stozar B 8 uprava zar.zinkem     A kus 1 4087,00 4087,00
bezpaticovy

0028 31677060 Vyloznik V1/1500,l=1,5m,naklon O A kus 3 953,63 2860,89
uprava zarovym zinkem

0029 34111032 Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-           B m 40 11,35 454,00

0030 34111076 Kabel CYKY 4Jx10 mm2-            B m 225,75 84,01 18965,26

0031 34562039 Stozar.svorkovnice SR 721-OP     A kus 3 437,08 1311,24
Cu,IP40,1xpoj.

0032 35436721 Smrstovaci zaklopka EN 4.1       B kus 5 73,79 368,95
do 16 mm2

0033 35825101 Pojist vykon PV 10 6A            A kus 3 27,25 81,75

0034 6005928 Silikonovy tmel                  B kus 1 227,06 227,06

------------

0035 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 55997,02

Oddíl PSV UZEMNENI   
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0036 210220021 Vedeni uzem FeZn do 120 mm2  v zemi m 130 7,08 920,40

0037 210220022 Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm   v zemi m 9 10,62 95,58

0038 2102203012 Svorka hromosvodova SR 03 kus 6 8,26 49,56

0039 210220381 Protikorozni nater svorek v zemi kus 6 5,90 35,40

0040 210220391 Vodive spojeni svarem kus 6 17,70 106,20

------------

0041 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 1207,14

0042 Časový fond položek [ hodin ] 20,12

------------

0043 SOUČET PSV UZEMNENI   280,0 Kč/h 5633,60

Oddíl SPECIF.PSV UZEMNENI          
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0044 15614225 Drat FeZn p 8                    B kg 4,1 27,25 111,73

0045 35441120 Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/   B kg 136 27,25 3706,00

0046 35441996 Svorka vodov SR 03   pasek/d6-12 B kus 6 24,98 149,88

------------

0047 SOUČET SPECIF.PSV UZEMNENI          3967,61

Oddíl PSV SVITIDLA   
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0048 210202012 Svitidlo montaz kus 2 51,92 103,84

0049 210202013 Svitidlo opetna montaz kus 2 51,92 103,84

------------

0050 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 207,68

0051 Časový fond položek [ hodin ] 3,46

------------

0052 SOUČET PSV SVITIDLA   280,0 Kč/h 968,80

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA   
Sazebník: Cenik materialu



P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0053 34844526 Svitidlo 3/24LED/350mA kus 2 6584,60 13169,20
5102/WW/41W

------------

0054 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA   13169,20

Oddíl DEMONTÁŽ   (konst.demont.=  0.5  )

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze
P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0055 210100252 Ukonceni kabelu do 4x25mm2 smrst.z. kus 4 10,62 42,48

0056 210204011 Stozar osvetlov ocelovy 10m kus 2 165,24 330,48

0057 210204104 Vyloznik ocel 1-ramen kus 2 53,11 106,22

0058 210260101 Kabel nadzemni m 100 3,30 330,00

0059 211207012 Svitidlo demontaz kus 3 42,49 127,47

------------

0060 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 936,65

0061 Časový fond položek [ hodin ] 15,61

------------

0062 SOUČET DEMONTÁŽ 280,0 Kč/h 4370,80

Oddíl PSV NATERY
Sazebník: VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0063 250060012 Pismena nebo cislice do 100mm kus 3 28,38 85,14

0064 250060032 Nater stoz a vyl nad 6m vysky m2 8 283,82 2270,56

------------

0065 SOUČET PSV NATERY 2355,70

Oddíl SPECIF.PSV NATERY
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0066 24621510 Barva podkladova na zinek        B kg 6 340,58 2043,48

0067 24621511 Barva vrchni                     B kg 6 340,58 2043,48
barva dle pozadavku provozovateleB

0068 24642030 Redid olejo-synteticke s 6006    B kg 0,5 96,50 48,25

------------

0069 SOUČET SPECIF.PSV NATERY 4135,21

Oddíl PSV ZEMNI PRACE MONTAZ       
Sazebník: VC 7/202-M M46 Zemni prace

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0070 460010023 Vytyc tra kabel ved ve volnem ter km 0,2 24976,09 4995,22

0071 460030032 Vytrhani zulovych kostek m2 5 283,82 1419,10

0072 4600300320 Znovu polozeni zulovych kostek m2 5 510,87 2554,35

0073 460030052 Vytrhani zamkove dlazby m2 20 164,62 3292,40

0074 4600300520 Znovu polozeni zamkove dlazby m2 20 283,82 5676,40

0075 460050602 Jama stoz vykop rucne          zem4 m3 2 510,87 1021,74

0076 4600506020 Jama startovaci vykop rucne    zem4 m3 4 397,35 1589,40

0077 4600506021 Jama vytlacna vykop rucne      zem4 m3 2 397,35 794,70

0078 460080001 Beton.zaklad do rostle zeminy m3 1,3 2781,43 3615,86

0079 460080101 Beton.zaklad - rozbourani m3 0,9 2043,50 1839,15

0080 460100004 Pouzdrovy zaklad 800x1700 kus 3 2497,61 7492,83

0081 460120002 Zahoz jamy                     zem4 kus 3 113,53 340,59

0082 4601200020 Zahoz jamy startovaci          zem4 m3 4 113,53 454,12

0083 4601200021 Zahoz jamy vytlacne            zem4 m3 2 113,53 227,06

0084 460120061 Odvoz zeminy m3 2,5 187,32 468,30

0085 460120082 Nasyp zeminy                   zem4 m3 2,5 13,62 34,05

0086 460200134 Kabel ryhy s  35  hl  50       zem4 m 165 70,39 11614,35



0087 460200304 Kabel ryhy s  50  hl 120       zem4 m 7 238,41 1668,87

0088 460300006 Hutneni zeminy do  20 cm m3 30 51,09 1532,70

0089 4603000060 Zhutneni stedrodrte,6 vrstev m3 1,5 96,50 144,75

0090 460300211 Protlak pro d=200mm m 18 2497,61 44956,98

0091 460490012 Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm m 172 6,81 1171,32

0092 4605100030 Kab prostup bet trouba    50 cm m 3 96,50 289,50

0093 460560134 Zahoz ryhy s  35 cm hl  50 cm  zem4 m 165 20,43 3370,95

0094 460560304 Zahoz ryhy s  50 cm hl 120 cm  zem4 m 7 68,12 476,84

0095 460620014 Provizorni uprava terenu       zem4 m2 48 27,25 1308,00

0096 461630001 Poplatek za ulozeni na skladku kus 0,5 1135,28 567,64

0097 461630002 Poplatek za likvidaci skodl.odpadu kus 0,5 1702,92 851,46

------------

0098 SOUČET PSV ZEMNI PRACE MONTAZ       103768,63

Oddíl SPECIF.PSV ZEMNI PRACE       
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0099 14125321 Trubka do protlaku               A m 19 454,11 8628,09

0100 6005924 Folie 33 cm                      A m 172 2,27 390,44

------------

0101 SOUČET SPECIF.PSV ZEMNI PRACE       9018,53

Oddíl PSV ZEMNI PRACE DEMONTAZ     
Sazebník: VC 7/202-M M46 Zemni prace

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0102 460050602 Jama stoz vykop rucne          zem4 m3 2 510,87 1021,74

0103 460080101 Beton.zaklad - rozbourani m3 1,2 2043,50 2452,20

0104 460120002 Zahoz jamy                     zem4 kus 2 113,53 227,06

0105 460300006 Hutneni zeminy do  20 cm m3 3,2 51,09 163,49

0106 460620014 Provizorni uprava terenu       zem4 m2 2 27,25 54,50

0107 461630002 Poplatek za likvidaci skodl.odpadu kus 1 1702,92 1702,92

------------

0108 SOUČET PSV ZEMNI PRACE DEMONTAZ     5621,91

Oddíl HL.III-HZS 
Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0109 50435100 Napojeni,na stavajici rozvody VO hod 18 227,06 4087,08
zkousky,zakresleni skutecneho
stavu,odpojeni apod.

0110 50435101 Prace souvisejici s vytycenim trasy hod 4 567,64 2270,56
a stozaru

0111 50435102 Oprava plochy v miste zausteni hod 3 227,06 681,18
kabelu do stavajiciho stozaru

0112 50435104 Vypinani site hod 1 1135,28 1135,28

------------

0113 SOUČET HL.III-HZS 8174,10

Oddíl HL.III-HZS POPLATEK          
Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0114 50435105 Poplatek za ekologickou likvidaci kus 1 11,35 11,35
svitidlo

0115 50435106 Poplatek za ekologickou likvidaci kus 1 5,68 5,68
zdroj

------------

0116 SOUČET HL.III-HZS POPLATEK          17,03



Oddíl HL.III-HZS                   
Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0117 50435101 Montazni mechanismy montaze hod 6 635,75 3814,50

0118 50435102 Montazni mechanismy demontaze hod 10 635,75 6357,50

0119 50435106 Mereni intenzity osvetleni kus 0,5 6811,66 3405,83

0120 50435107 Geodeticke zamereni kus 0,5 6811,66 3405,83

0121 50435108 Projekt skutecneho stavu kus 0,5 2270,55 1135,28

------------

0122 SOUČET HL.III-HZS                   18118,94



RPS-Nový Jičín,sídliště Bezručova-Riegrova-IV.etapa:ul.Dvořákova-Zborovská 

Doplnění veřejného osvětlení ul.Nádražní, Trasa C

Zakázkové číslo:    10/15HUR

Objednatel-Investor      :
Sídlo,ulice a číslo      :

Telefon / Fax            :

Zhotovil-Obchodní jméno  

Sídlo,ulice a číslo      ,

Telefon / Fax            
Identif.číslo IČ/DIČ     /

Finanč. spojení / Účet   /

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁž.PRACÍ 152471,50

ZKOUŠKY A REVIZE 4995,24

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 157466,74

Zpracováno pomocí software fy  JV program,s.r.o.,tel. +420 603417206



S O U H R N   N Á K L A D Ů

PSV SILNOPROUD 11463,20
SPECIF.PSV SILNOPROUD 31119,56
PSV UZEMNENI   3206,00
SPECIF.PSV UZEMNENI          2192,72
PSV SVITIDLA   532,00
SPECIF.PSV SVITIDLA   13169,20
PSV NATERY 1192,04
SPECIF.PSV NATERY 2772,89
PSV ZEMNI PRACE MONTAZ       64109,24
SPECIF.PSV ZEMNI PRACE       4289,02
HL.III-HZS 7265,88
HL.III-HZS POPLATEK          34,06
HL.III-HZS                   11125,69
CENA MONTÁž.PRACÍ 152471,50

REVIZE 4995,24
ZKOUŠKY A REVIZE 4995,24

Oddíl REVIZE
Sazebník: VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 38010001 Vychozi revize hod 8 567,64 4541,12

0002 38010002 Spoluprace s reviznim technikem hod 2 227,06 454,12

------------

0003 SOUČET REVIZE 4995,24

Oddíl PSV SILNOPROUD 
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0004 210010134 Trubka ohebna dvouplastova,d=40mm m 13 3,54 46,02

0005 210010135 Trubka tuha dvouplastova,d=75mm m 17 5,90 100,30

0006 2100101350 Trubka ohebna dvouplastova,d=75mm m 160 3,54 566,40

0007 2100101360 Spojka kabelova SVCZ 4L-typ dle kabelu m 2 59,01 118,02

0008 210100001 Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2 kus 12 1,18 14,16

0009 210100003 Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2 kus 12 2,83 33,96

0010 210100004 Ukonceni vodicu v rozv do 25mm2 kus 8 3,78 30,24

0011 210101154 Smrstovaci zaklopka EN4.1 kus 5 15,34 76,70

0012 210120102 Patrona valcova kus 2 5,90 11,80

0013 210204011 Stozar osvetlov ocel B 8,10 kus 2 200,64 401,28

0014 210204104 Vyloznik ocel 1-ramen kus 2 53,11 106,22

0015 210204201 El.vyzbroj pro 1 okruh kus 3 41,31 123,93

0016 2108100052 Kabel CYKY 3Jx1,5 ul volne m 22 2,83 62,26

0017 2108100130 Kabel CYKY 4Jx10 ul volne m 80 4,25 340,00

0018 210901071 Kabel AYKY 4Jx25-typ dle stáv.napojov.kabelu m 100 4,25 425,00

------------

0019 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 2456,29

0020 Časový fond položek [ hodin ] 40,94

------------

0021 SOUČET PSV SILNOPROUD 280,0 Kč/h 11463,20

Oddíl SPECIF.PSV SILNOPROUD 
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0022 14125320 Trubka ohebna KF dvoupl.,d=40mm  A m 13,65 15,89 216,90



0023 14125321 Trubka ohebna KF dvoupl.,d=75mm  A m 168 28,38 4767,84

0024 141253210 Trubka tuhá KD,d=75mm          A m 17,8 39,73 707,19

0025 14125323 Spojka kabelova SVCZ 4L-typ dle kabelu m 2 340,58 681,16

0026 14125324 Redukcni spojka R 75/40          A kus 4 73,79 295,16

0027 31674019 Kabel AYKY 4Jx25-typ dle stáv.napojov.kabelu kus 105 47,68 5006,40

0028 31674020 Stozar B 8 uprava zar.zinkem     A kus 2 4087,00 8174,00
bezpaticovy

0029 31677060 Vyloznik V1/1500,l=1,5m,naklon O A kus 2 953,63 1907,26
uprava zarovym zinkem

0030 34111032 Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-           B m 23 11,35 261,05

0031 34111076 Kabel CYKY 4Jx10 mm2-            B m 85 84,01 7140,85

0032 34562039 Stozar.svorkovnice SR 721-OP     A kus 2 437,08 874,16
Cu,IP40,1xpoj.

0033 345620390 Stozar.svorkovnice SR 721-OP     A kus 1 437,08 437,08
Cu,IP40,1xpoj.odbocna

0034 35436721 Smrstovaci zaklopka EN 4.1       B kus 5 73,79 368,95
do 16 mm2

0035 35825101 Pojist vykon PV 10 6A            A kus 2 27,25 54,50

0036 6005928 Silikonovy tmel                  B kus 1 227,06 227,06

------------

0037 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 31119,56

Oddíl PSV UZEMNENI   
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0038 210220021 Vedeni uzem FeZn do 120 mm2  v zemi m 70 7,08 495,60

0039 210220022 Vedeni uzem FeZn d 8,10 mm   v zemi m 6 10,62 63,72

0040 2102203012 Svorka hromosvodova SR 03 kus 4 8,26 33,04

0041 210220381 Protikorozni nater svorek v zemi kus 4 5,90 23,60

0042 210220391 Vodive spojeni svarem kus 4 17,70 70,80

------------

0043 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 686,76

0044 Časový fond položek [ hodin ] 11,45

------------

0045 SOUČET PSV UZEMNENI   280,0 Kč/h 3206,00

Oddíl SPECIF.PSV UZEMNENI          
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0046 15614225 Drat FeZn p 8                    B kg 2,8 27,25 76,30

0047 35441120 Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/   B kg 74 27,25 2016,50

0048 35441996 Svorka vodov SR 03   pasek/d6-12 B kus 4 24,98 99,92

------------

0049 SOUČET SPECIF.PSV UZEMNENI          2192,72

Oddíl PSV SVITIDLA   
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0050 210202012 Svitidlo montaz kus 2 57,11 114,22

------------

0051 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 114,22

0052 Časový fond položek [ hodin ] 1,90

------------

0053 SOUČET PSV SVITIDLA   280,0 Kč/h 532,00

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA   
Sazebník: Cenik materialu



P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0054 34844526 Svitidlo 3/24LED/350mA kus 2 6584,60 13169,20
5102/WW/41W

------------

0055 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA   13169,20

Oddíl PSV NATERY
Sazebník: VC 7/209-M M25 Povrch.upravy-natery

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0056 250060012 Pismena nebo cislice do 100mm kus 2 28,38 56,76

0057 250060032 Nater stoz a vyl nad 6m vysky m2 4 283,82 1135,28

------------

0058 SOUČET PSV NATERY 1192,04

Oddíl SPECIF.PSV NATERY
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0059 24621510 Barva podkladova na zinek        B kg 4 340,58 1362,32

0060 24621511 Barva vrchni                     B kg 4 340,58 1362,32
barva dle pozadavku provozovateleB

0061 24642030 Redid olejo-synteticke s 6006    B kg 0,5 96,50 48,25

------------

0062 SOUČET SPECIF.PSV NATERY 2772,89

Oddíl PSV ZEMNI PRACE MONTAZ       
Sazebník: VC 7/202-M M46 Zemni prace

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0063 460010023 Vytyc tra kabel ved ve volnem ter km 0,09 37464,13 3371,77

0064 460030024 Orez stromu kus 1 567,64 567,64

0065 460030071 Bourani zivicnych povrchu do 5 cm m2 10 164,62 1646,20

0066 460030081 Rezani spary v asfaltu,betonu m 56 107,85 6039,60

0067 460050602 Jama stoz vykop rucne          zem4 m3 1 510,87 510,87

0068 4600506020 Jama startovaci vykop rucne    zem4 m3 2 397,35 794,70

0069 4600506021 Jama vytlacna vykop rucne      zem4 m3 1 397,35 397,35

0070 460080001 Beton.zaklad do rostle zeminy m3 0,7 2781,43 1947,00

0071 460100004 Pouzdrovy zaklad 800x1700 kus 2 2497,61 4995,22

0072 460120002 Zahoz jamy                     zem4 kus 2 113,53 227,06

0073 4601200020 Zahoz jamy startovaci          zem4 m3 2 113,53 227,06

0074 4601200021 Zahoz jamy vytlacne            zem4 m3 1 113,53 113,53

0075 460120061 Odvoz zeminy m3 1,5 187,32 280,98

0076 460120082 Nasyp zeminy                   zem4 m3 1,5 51,09 76,64

0077 460200134 Kabel ryhy s  35  hl  50       zem4 m 85 70,39 5983,15

0078 460200304 Kabel ryhy s  50  hl 120       zem4 m 4 238,41 953,64

0079 460300006 Hutneni zeminy do  20 cm m3 20,35 51,09 1039,68

0080 4603000060 Zhutneni stedrodrte,6 vrstev m3 0,5 96,50 48,25

0081 460300211 Protlak pro d=200mm m 8 2497,61 19980,88

0082 460490012 Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm m 89 6,81 606,09

0083 4605100030 Kab prostup bet trouba    50 cm m 2 96,50 193,00

0084 460560134 Zahoz ryhy s  35 cm hl  50 cm  zem4 m 85 20,43 1736,55

0085 460560304 Zahoz ryhy s  50 cm hl 120 cm  zem4 m 4 68,12 272,48

0086 460620014 Provizorni uprava terenu       zem4 m2 22 27,25 599,50

0087 460650013 Podkladova vrstva sterk 10 cm m2 2 73,79 147,58

0088 461620018 Obnoveni asfaltu chodniku m2 8 964,99 7719,92

0089 4616200180 Obnoveni asfaltu casti parkoviste m2 2 1135,28 2270,56

0090 461630001 Poplatek za ulozeni na skladku kus 0,5 1135,28 567,64

0091 461630002 Poplatek za likvidaci skodl.odpadu kus 0,5 1589,39 794,70

------------

0092 SOUČET PSV ZEMNI PRACE MONTAZ       64109,24



Oddíl SPECIF.PSV ZEMNI PRACE       
Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0093 14125321 Trubka do protlaku               A m 9 454,11 4086,99

0094 6005924 Folie 33 cm                      A m 89 2,27 202,03

------------

0095 SOUČET SPECIF.PSV ZEMNI PRACE       4289,02

Oddíl HL.III-HZS 
Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0096 50435100 Napojeni,na stavajici rozvody VO hod 10 227,06 2270,60
zkousky,zakresleni skutecneho
stavu,odpojeni apod.

0097 50435101 Prace souvisejici s vytycenim trasy hod 2 567,64 1135,28
a stozaru

0098 50435102 Oprava plochy v miste zausteni hod 12 227,06 2724,72
kabelu do stavajiciho stozaru

0099 50435104 Vypinani site hod 1 1135,28 1135,28

------------

0100 SOUČET HL.III-HZS 7265,88

Oddíl HL.III-HZS POPLATEK          
Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0101 50435105 Poplatek za ekologickou likvidaci kus 2 11,35 22,70
svitidlo

0102 50435106 Poplatek za ekologickou likvidaci kus 2 5,68 11,36
zdroj

------------

0103 SOUČET HL.III-HZS POPLATEK          34,06

Oddíl HL.III-HZS                   
Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0104 50435101 Montazni mechanismy montaze hod 4 635,75 2543,00

0105 50435102 Montazni mechanismy demontaze hod 1 635,75 635,75

0106 50435106 Mereni intenzity osvetleni kus 0,5 6811,66 3405,83

0107 50435107 Geodeticke zamereni kus 0,5 6811,66 3405,83

0108 50435108 Projekt skutecneho stavu kus 0,5 2270,55 1135,28

------------

0109 SOUČET HL.III-HZS                   11125,69



Nabídka číslo: 00816P
název: VO na ul. Dvořákova v Novém Jičíně

MONTÁŽ  a  DEMONTÁŽ Veřejného osvětlení (VO)

Investor: Město Nový Jičín

Kap. popis položky Základ 21%

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže  -  MONTÁŽ 82 576,61
2 C21M - Elektromontáže  -  DEMONTÁŽ 17 153,24
3    Ekologická přirážka z C21M a navázaného materiálu 100,00
4    Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 100,00
5    Provoz investora z C21M a navázaného materiálu 500,00
6 C25M - Nátěry  -  MONTÁŽ 375,68
7 C46M - Zemní práce  -  MONTÁŽ 360 268,40
8 MATERIÁL 431 676,42
9    Podružný materiál 400,00

CELKEM URN 893 150,35

B.  HZS
10 Hodinová zúčtovací sazba 63 841,76

CELKEM HZS 63 841,76

C.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

11 Dovoz stožárů 100,00
12 Dovoz betonové směsi 200,00
13 Poplatek za skládku - výkop. zemina a hlušina (320t) 1 100,00
14 Zapůjčení sklopného zařízení pro montáž sklopných stožárů 100,00
15 GZS z C21M a navázaného materiálu 100,00

CELKEM VRN 1 600,00

REKAPITULACE CELKEM 958 592,11

Základ 21%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 958 592,11
hodnoty DPH: 201 304,34
náklady včetně DPH: 1 159 896,45

Vypracoval: Miloš Češík

E-mail: posta@misa.cz
Dne: 5.12.2016

Rekapitulace

Miroslav Sopuch
   Bratří Jaroňků 778/17, 741 01 Nový Jičín   

   projekční kancelář MISA, Trlicova 19, tel./fax 556 702819, e-mail: posta@misa.cz   

SOUPIS PRACÍ

Titulní list



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 210010004 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO) 17,61 15,00 m 264,15 21%
2 210010135 trubka ochr.z PE vnitřní do R=80mm (VU) 17,61 1000 m 17 610,00 21%
3 210010136 trubka ochr.z PE vnitřní do R=110mm (VU) 23,48 5,00 m 117,40 21%
4 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 14,09 134,00    ks 1 888,06 21%
5 210100251 ukonč.kab.do 3x2,5 mm2 41,08 20,00    ks 821,60 21%
6 210100251 ukonč.kab.do 3x2,5 mm2 41,08 20,00    ks 821,60 21%
7 210100251 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2 264,12 26,00    ks 6 867,12 21%
8 210202010 Výbojkové svítidlo - 70W parkové 258,25 3,00    ks 774,75 21%
9 210202011 LED svítidlo s kloubem na stožár/výložník (26-115W) 258,25 8,00    ks 2 066,00 21%

10 210204002 stožár sadový ocelový 763,00 2,00    ks 1 526,00 21%
11 210204011 stožár ocelový do délky 12m 997,77 6,00 ks 5 986,62 21%
12 210204201 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh 205,42 6,00    ks 1 232,52 21%
13 210204202 elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy 234,77 2,00 ks 469,54 21%
14 210204203 elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy 264,12 1,00 ks 264,12 21%
15 210205004 informační tabule do výše 4m 410,85 2,00 ks 821,70 21%
16 210220022 uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. 41,08 158,00 m 6 490,64 21%
17 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) 41,08 8,00 ks 328,64 21%
18 210220401 označení svodu štítky smalt.;umělá hmota 17,61 6,00    ks 105,66 21%
19 210220458 nátěr zemního vodiče 170,21 12,00 m 2 042,52 21%
20 210290701 sestavení svítidla VO 146,73 11,00    ks 1 614,03 21%
21 210292021 sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení 146,73 26,00    ks 3 814,98 21%
22 210292022 vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí 586,92 4,00 ks 2 347,68 21%
23 210800524 CY 1.5 mm2 černý (VU) 14,09 5,00 m 70,45 21%
24 210810005 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (VU) 14,09 107,00 m 1 507,63 21%
25 210901045 CYKY 4Jx10 mm2 750V (VU) 21,13 1040 m 21 975,20 21%
26 214281001 natočení (směrování) svítidel 93,50 8,00    ks 748,00 21%

Celkem za montáž: 82 576,61

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 210100101 ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2 7,04 64,00 ks 450,56 21%
2 210100253 odpojení.kab.do 4x50 mm2 35,22 17,00 ks 598,74 21%
3 210120001 pojistka vč. vložek E 27 do 25 A 11,74 11,00 ks 129,14 21%
4 210202011 Svítidlo výbojkové na výložník 211,29 8,00    ks 1 690,32 21%
5 210202015 Svítidlo výbojkové - parkové 211,29 2,00 ks 422,58 21%
6 210204002 stožár sadový ocelový do 6m 586,92 1,00 ks 586,92 21%
7 210204011 stožár ocelový do délky 12m 763,00 6,00 ks 4 578,00 21%
8 210204103 výložník ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg 264,12 2,00 ks 528,24 21%
9 210204106 výložník ocel. 2-rám. nad hmotnost 70kg 381,50 4,00 ks 1 526,00 21%

10 210204125 stožárová patice litinová 117,38 6,00 ks 704,28 21%
11 210204202 elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy 76,30 4,00 ks 305,20 21%
12 210205004 informační tabule do výše 4m 176,08 2,00 ks 352,16 21%
13 210260011 napínací šroub M16 vč.očnice 17,61 2,00 ks 35,22 21%
14 210260101 Závěsný kab. MR (CYMYz 2x2,5) 7,04 30,00 m 211,20 21%
15 210260171 ukončení nos.lana kab.CYMYz lan.svorkou 41,08 2,00 ks 82,16 21%
16 210901001 AYKY 2Bx2.5 mm2 750V (VU) 7,04 110,00 m 774,40 21%
17 210901071 AYKY 4Bx25 mm2 1kV (VU) 16,43 200,00 m 3 286,00 21%
18 220370531 reproduktor směrový nebo tlakový 234,77 2,00 ks 469,54 21%
19 220370547 konzola pro reproduktor na železnou konstrukci 211,29 2,00 ks 422,58 21%

Celkem za demontáž: 17 153,24

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 214280810 písmomalířské práce číslice a písmena do 100mm 17,61 16,00    ks 281,76 21%
2 214280861 Nakreslení blesku na stožar. dvířka 11,74 8,00  KS 93,92 21%

Celkem za ceník: 375,68

C21M - Elektromontáže

Demontáže

C25M - Nátěry

Stránka 2



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 460010024 vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru 25 824,70 0,45 km 11 621,12 21%
2 460030028 Ochrana výkopu proti spadnutí kolemjdoucích - zábrana 23,48 250,00 m 5 870,00 21%

3 460030071 bourání živičných povrchů do 3-5cm 170,21 50,00 m2 8 510,50 21%
4 460030081 řezání spáry v asfaltu nebo betonu 111,52 80,00 m 8 921,60 21%
5 460030091 rozebrání zámk. dlažby 146,73 180,00 m2 26 411,40 21%
6 460050003 jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3 645,62 8,00 ks 5 164,96 21%
7 460050602 ruční výkop jámy (sond) zem.tř.3-4 410,85 4,00 m3 1 643,40 21%
8 460050602 ruční výkop jámy zem.tř.3-4 410,85 3,00 m3 1 232,55 21%
9 460070004 Startovací jáma pro protlak v rovině zem.tř.3 2 465,08 2,00 ks 4 930,16 21%

10 460070014 Výstupní jáma pro protlak v zem.tř.3 2 465,08 2,00 ks 4 930,16 21%
11 460080002 betonový základ do bednění 293,46 3,00 m3 880,38 21%
12 460080101 rozbourání betonového základu 1 112,93 3,00 m3 3 338,79 21%
13 460100022 pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1000mm 1 467,31 2,00    ks 2 934,62 21%
14 460100023 pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1500mm 1 702,08 6,00    ks 10 212,48 21%
15 460120002 zához jámy (sond) zem.tř. 3-4 117,38 4,00 m3 469,52 21%

16 460120002 zához jámy zem.tř. 3-4 117,38 3,00 m3 352,14 21%
17 460200133 kabel.rýha 35cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3 62,21 100,00 m 6 221,00 21%
18 460200163 kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3 115,04 300,00 m 34 512,00 21%
19 460300001 Odkop a úprava dna 410,85 2,00 m3 821,70 21%
20 460300006 hutnění zeminy vrstvy 20cm 52,82 110,00 m3 5 810,20 21%
21 460300210 protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. do 110mm 1 643,39 27,00 m 44 371,53 21%
22 460420501 křižovatka s kanalizací 804,09 5,00 ks 4 020,45 21%
23 460420501 křižovatka s plynovým potrubím 2 171,62 8,00 ks 17 372,96 21%
24 460420501 křižovatka s SDL vedením 804,09 5,00 ks 4 020,45 21%
25 460420501 křižovatka s vodovodním řádem 804,09 6,00 ks 4 824,54 21%
26 460420501 křižovatka se silovým kabelem NN 804,09 8,00 ks 6 432,72 21%
27 460420501 křižovatka se silovým kabelem VN 804,09 4,00 ks 3 216,36 21%
28 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 33cm 7,04 400,00 m 2 816,00 21%
29 460490013 popis fólie - VO - 2,35 400,00    KS 940,00 21%
30 460500002 betonová spádová deska stožáru 146,73 17,00    ks 2 494,41 21%
31 460510031 Zatěsnění konců kab. chrániček 29,35 30,00 ks 880,50 21%
32 460510402 vyčištění kabel.prostupu 41,08 40,00 m 1 643,20 21%
33 460600001 odvoz zeminy do 1km 193,69 210,00 m3 40 674,90 21%
34 460600002 odvoz zeminy za další km 14,09 840,00 m3 11 835,60 21%
35 460620006 osetí povrchu travou (vč. travního semene) 7,20 300,00 m2 2 160,00 21%
36 460620013 provizorní úprava terénu zem.tř.3 22,41 300,00 m2 6 723,00 21%
37 460620021 položení zámkové dlažby 118,57 180,00 m2 21 342,60 21%
38 460650013 podkladová (kladecí) vrstva ze stěrkopísku 0-4 117,38 8,00 m3 939,04 21%
39 460650013 podkladová vrstva z kameniva frakce 0-63 117,38 70,00 m3 8 216,60 21%
40 460650013 podkladová vrstva z kameniva frakce 16-32 117,38 70,00 m3 8 216,60 21%
41 460650013 podkladová vrstva z kameniva frakce 8-16 117,38 20,00 m3 2 347,60 21%
42 460650013 štěrkopískový podsyp fr. 4-8 117,38 40,00 m3 4 695,20 21%
43 460650013 zásypová vrstva ze stěrkopísku 0-2 117,38 1,60 m3 187,81 21%
44 460650014 Podlad. vrstva z penetr. makadamu 152,98 50,00 m2 7 649,00 21%
45 460650075 Koberec asf. stpis 6cm finální úprava 75,22 50,00 m2 3 761,00 21%
46 460680044 průraz zdi beton/tvrdý kámen tl.60cm 410,85 9,00 ks 3 697,65 21%

Celkem za ceník: 360 268,40

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 000001 Drobný elektroinstalační a spojovací materíál 3 947,40 1,00 kpl 3 947,40 21%
2 01488 označovací štítek zemniče 5,87 6,00    ks 35,22
3 02803 CY  1.5mm2 černý 5,87 5,00 m 29,35 21%
4 03000330 kabel CYKY-J 4x10 86,86 1 040,00 m 90 334,40 21%
5 050199 STOZAR BM5 ZAROVY ZINEK 2 934,62 1,00    KS 2 934,62 21%
6 050199 STOZAR SKLOPNY ZAROVY ZINEK S MANŽETOU (5m) 21 129,30 1,00    KS 21 129,30 21%
7 050300 STOZAR B8  ZAROVY ZINEK 4 225,86 6,00    KS 25 355,16 21%
8 10.076.046 Kryt KS 8 dotykový IP20 pro SR 46 29,35 9,00 KS 264,15 21%
9 10.076.697 Svorka SR 461-14 Z Cu stožárová výzbroj 451,93 6,00  KS 2 711,58 21%

10 10.501.578 SVORKA SR 462-14 Z Cu stožárová výzbroj 498,89 2,00  KS 997,78 21%
11 10.501.579 SVORKA SR 463-14 Z Un stožárová výzbroj 569,32 1,00  KS 569,32 21%

12 10001000 Betonová směs 1 713,35 3,00 m3 5 140,05 21%

C46M - Zemní práce

Materiály

Stránka 3



13 106086005 Svítidlo výbojkové - sadové dle PD 11 151,57 3,00  KS 33 454,71 21%

14 1116331723
000

suspenze - gumoasfalt 76,30 2,00 KG 152,60 21%

15 12-5244 Zásuvka WIELAND 96.031.4053.1 193,69 8,00 ks 1 549,52 21%
16 12-5245 Vidlice WIELAND 96.032.4053.1 381,50 8,00 ks 3 052,00 21%
17 14423 výbojka SHC   70W 287,59 3,00 ks 862,77 21%
18 16011150 drát FeZn 10 mm (158m) 28,17 100,00 kg 2 817,00 21%
19 21011515 trubka KF 09063 Kopoflex 30,52 1 000,00 m 30 520,00 21%
20 21011530 trubka KF 09110 Kopoflex 35,22 27,00 m 950,94 21%
21 21012275 trubka 06110/2-CA Kopohalf 110 dělená modrá 334,55 5,00 m 1 672,75 21%
22 33914 CYKY 3Jx1.5mm2 11,74 107,00 m 1 256,18 21%
23 34-2554 Venkovní svítidlo LED 33W ( 4000 lm ),IP 65, s kloubem pro 

náklon svítidla
9 625,57 8,00 ks 77 004,56 21%

24 35222 pojistková vložka E14/6A 25,82 11,00 ks 284,02 21%
25 35242 pojistkový dotyk  6A 21,13 11,00    ks 232,43 21%
26 84008920 M8x25T šroub (mosaz) 29,35 6,00    KS 176,10 21%
27 900003853 V1 - 2500 výložník FeZn 1 291,23 4,00 ks 5 164,92 21%
28 900003853 V2 - 2500 výložník FeZn 2 465,08 2,00 ks 4 930,16 21%
29 90004 dlaždice betonová 50x50x5cm 176,08 8,00    ks 1 408,64 21%
30 90006 fólie z polyetylenu šíře 330mm 2,35 400,00 m 940,00 21%
31 90010 PVC roura světlosti  30cm  - 100cm 939,08 2,00    KS 1 878,16 21%
32 90011 PVC roura světlosti  30cm  - 150cm 1 408,62 6,00    KS 8 451,72 21%
33 90056 Kamenivo frakce 0-63 199,20 126,00 t 25 099,20 21%
34 90056 Kamenivo frakce 16-32 195,64 126,00 t 24 650,64 21%
35 90056 Kamenivo frakce 8-16 645,62 36,00 t 23 242,32 21%
36 90056 Písek slévarenský (bílý) - zaspárování dlažby 586,92 3,20 t 1 878,14 21%
37 90056 Štěrkopísek frakce 0-4 206,31 16,00 t 3 300,96 21%
38 90106 email konzumní venkovní (červený) 352,15 0,50 kg 176,08 21%
39 90109 Asfaltová penetrace 41,08 50,00 m2 2 054,00 21%
40 90110 Obalované kamenivo střednězrnné (podklad) 1 166,74 7,50 t 8 750,55 21%
41 90119 ředidlo S 6006 99,78 0,25 l 24,95 21%
42 90166 asfalt ABJ 2 914,28 3,75 m3 10 928,55 21%
43 95132123 Smršťovací čepička 76,30 3,00 ks 228,90 21%
44 99401050 pěna montáž.polyuretan. 750ml 258,25 3,00    KS 774,75 21%
45 99401051 Konservační vazelina 99,78 0,60 kg 59,87 21%
46 Prořez 300,00 1,00 kpl 300,00 21%

Celkem za materiály: 431 676,42

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 Autorský dozor projektanta 586,92 10,00 hod. 5 869,20 21%
2 Demontovaný materiál do šrotu 234,77 48,00 hod. 11 268,96 21%
3 Geodetické zaměření 228,25 30,00 hod. 6 847,50 21%
4 Koordinace s dodavatelem bezdrátového rozhlasu 

(demontáž/opětovná montáž)
234,77 3,00 hod. 704,31 21%

5 Manipulace a přepojování ve stáv. rozv. RVOO 234,77 8,00 hod. 1 878,16 21%
6 Náklady na mechanismy 657,36 12,00 hod. 7 888,32 21%
7 Nepředvídané zemní práce 234,77 8,00 hod. 1 878,16 21%
8 Předání el. mat. TS 234,77 4,00 hod. 939,08 21%
9 Přejímka zemních prací jednotlivými správci sítí 234,77 10,00 hod. 2 347,70 21%

10 Revize elektro 586,92 16,00 hod. 9 390,72 21%
11 Sekací práce 234,77 4,00 hod. 939,08 21%
12 Seřízení a zkouška funkčnosti 234,77 3,00 hod. 704,31 21%
13 Spolupráce s investorem 234,77 10,00 hod. 2 347,70 21%
14 Spolupráce s TS Nový Jičín 234,77 5,00 hod. 1 173,85 21%
15 Svítidla do šrotu 234,77 4,00 hod. 939,08 21%
16 Vyměření osvětlovacích bodů 326,07 5,00 hod. 1 630,35 21%
17 Vyměření trasy 326,07 6,00 hod. 1 956,42 21%
18 Vytyčení stávajících sítí 326,07 10,00 hod. 3 260,70 21%
19 Zajištění zábran výkopů 234,77 8,00 hod. 1 878,16 21%

Celkem za práci v HZS: 63 841,76

Práce v HZS

Stránka 4




